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پیروزی خون بر شمشیرجهان8
نبرد 3 روزه مقاومت فلسطین و یزیدیان زمان با پیروزی 

رزمندگان اسلام پایان یافت. پیروزی که ثمره خون 45 شهید 
فلسطینی است. 15 نفر از این شهدا کودک هستند تا بار دیگر 

ما را یاد جمله معروف »پیروزی خون بر شمشیر« بیندازد...

 بررسی ابعاد جنگ 3روزه اسرائیل و جهاد اسلامی 

قدس پرتاب ماهواره ایرانی و تلاش غربی‌ها برای سیاه‌نمایی از این رخداد ملی را بررسی می‌کند

»خیام« چشم تیزبین ایران
2

3

7

6

3

قدس راه‌های کنترل نقدینگی را 
بررسی می‌کند

پول‌های 
 داغ 
عامل تورم
 در بازی‌های همبستگی 
کشورهای‌اسلامی اتفاق افتاد

لشکرکشی توریستی 
کمیته ملی المپیک
‌پاسخ یک مقام مسئول 
سازمان هواشناسی به انتقادها 

‌بلایای طبیعی 
مقصر ندارد
خراسان
‌پلیس فتا نسبت به 
‌مشارکت ناخواسته 
در جرم پولشویی هشدار داد 

‌اجاره کارت بانکی 
‌در ازای 
یک وعده غذا!

 روز خبرنگار 
و یک تکلیف مهم

سید هادی فیاضی 
ف4

شر
ی 

قر
-با

اح
ذب

ه-
زاد

ین‌
س

 ح
 

 گزارشی از آیین خطبه‌خوانی شب عاشورا 
 و عزاداری زائران و هیئت‌ها در حرم مطهر رضوی
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اضمحلال ستم 
جز از مسیر 
سرخ عاشورا 
ممکن نیست
تولیت آستان 
بنیان‌گذار جمهوری 
اسلامی با انتشار 
بیانیه‌ای در 
محکومیت جنایات 
رژیم صهیونیستی 
گفت: اضمحلال ستم 
جز از مسیر سرخ 
عاشورا ممکن نیست. 
حجت الاسلام 
سیدحسن خمینی 
افزود: جنایات 
رژیم صهیونیستی 
علیه مردم مظلوم 
فلسطین ما را بهتر 
به یاد این جمله 
امام خمینی)ره( 
می‌اندازد که فرمود، 
»خون بر شمشیر 
پیروز است«.

یادداشت

خبر

اصل  محمدی  حسین 
امروز قرار است نام »خیام« 
منجم و فیلسوف شناخته شده 
کشورمان، علاوه بر درخشش 
بر پیشانی علم و ادب فارسی به 
آسمان‌ها برود و چشم تیزبین 
دانشمندان ایرانی در میان کهکشان‌ها باشد. 
البته خبر پرتاب ماهواره ایرانی خیام از پایگاه 
فضایی بایکانور قزاقستان به وسیله ماهواره بر 
»سایوز« روسیه به مذاق غربی‌ها خوش نیامده و با 
نشر مطالبی بی اساس تلاش کردند پای این رخداد 
علمی صنعتی را به مسائل سیاسی بازکرده و علاوه 
بر تکرار اتهام حمایت ایران از روسیه در جنگ 
اوکراین این پدیده ملی را به مذاکرات هسته‌ای ربط 
داده و تلاش کنند از فراخور این قضیه اهرمی برای 
تداوم فشار در مذاکرات بسازند. گفته می‌شود 
ماهواره خیام ساخت روسیه و به روزآوری شده 
توسط ایران است که با همت دانشمندان ایرانی 
به آن سطح از توانایی رسیده است که کشور 
تولیدکننده را به وجد آورده و دولت مسکو خواهان 
تعاملات بیشتر در حوزه هوافضا با جمهوری 
ــران شده است. در چرایی اهمیت و  اسلامی ای
ضرورت پاسخ‌گویی به برخی پرسش‌ها درباره 
آثار این رویداد ملی بر روابط بین‌الملل و آینده 
روابط خارجی جمهوری اسلامی، یک کارشناس 
ارشد روابط بین‌الملل در گفت‌وگو با قدس زوایای 

مختلف این قضیه را بررسی کرده‌است. 

دستاوردهای ملی، ثمره مقاومت جمعی ◾◾
ــین یوسفی  دکتر غامحسـ
می‌گوید:همواره غربی‌ها به دنبال 
اعمال محدودیت علیه رشد و 
پیشرفت جمهوری اسلامی ایران بوده‌اند. یکی از 
اهداف آن‌ها جلوگیری از دستیابی ما به فناوری 
نوین، محدود‌سازی توانایی ایران در زمین و 
 جلوگیری از رسیدن ملت ما به علوم هوا فضاست. 

تلاش برای عقب نگه داشتن ایران و جلوگیری از 
بومی سازی دانش فضانوردی همزمان با جذب 
نخبگان و سیاه‌نمایی ترور و حذف دانشمندان و 
نخبگان علمی و صنعتی بخشی از راهبرد غرب در 
ادوار مختلف علیه ملت ایران بوده است. امروز با 
رشد جنگ اراده‌ها و ادراکی شدن نبرد حق و باطل، 
اروپا و آمریکا یکصدا به دنبال ممانعت از رشد 
جوانان ایرانی در سطح جهانی هستند.غربی‌ها 
ضمن نگرانی از تداوم استقلال ایران در40 سال 
گذشته، رشد روابط تهران و کشورهای همسایه و 
دوست را  به منزله حذف خویش از مناسبات 
می‌دانند. به همین خاطر می‌خواهند ظرفیت‌هایی 
که به نفع خودشان تمام نمی‌شود را تحت عنوان 
خطر و تهدید بازنمایی کنند. به عنوان مثال، امروز 
ایران اسلامی با مقاومت جمعی، توانسته یکی از 
کشورهای انگشت‌شماری باشد که عاوه بر 
ساخت لانچر به ساخت و تولید و تعمیر و تنظیم 
ــراردادن  ماهواره و همچنین توانایی در مدار قـ
ماهواره و مدیریت هوافضایی رسیده و نیازهایش 
را مرتفع می‌کند. اما غربی‌ها به دلیل نگرانی از 
 کوتاه شدن، خودشان را پشت 

اقداماتی چون ایران‌هراسی مخفی می‌کنند.

چاره‌ای جز قوی شدن نداریم◾◾
ممکن است جمهوری اسلامی ایران براساس 
روش متداول بین‌المللی در آینده نه چندان 
دور با دانشمندان کشور چین نیز وارد تعامل 
شود. این روش مرسوم است که برخی کشورها 
برای فرستادن ماهواره ‌هایشان از کشور ثانی 
استفاده می‌کنند. دلایلی چون کاهش هزینه‌ها، 
تداوم روابط، تعاملات صنعتی و دانشگاهی نیز 
دلیل وقوع چنین همکاری‌هایی است و جای 
ــدارد. امروز کشورهای تحریم شده  تعجب نـ
صاحب بلوک بزرگی هستند که می‌توانند با 
تقویت خودشان قدرتی علیه زیاده‌خواهی غرب 
و به‌خصوص آمریکایی‌ها باشند. به روزرسانی 
ــدگی ما و  ــازدارن قدرت ایران به منزله رشد ب
سلاحی برای دور کردن تهدید است. امروز تنها 
سلاحی که طرف مقابل از آن بهره می‌گیرد ابزار 
تحریم است. هر نوع رشد و پیشرفت جمهوری 
اسلامی زمینه ساز شکست تحریم‌هاست و 
می‌شود آن‌ها را بی اثر کرد. اگر چه بارها مذاکرات 

هسته‌ای تحت تأثیر فشار آمریکا تا نزدیکی 
بن‌بست رفته، اما ما چاره ای جز قوی شدن 
نداریم و باید این مسیر را ادامه بدهیم. جمهوری 
اسلامی ایران می‌تواند با استفاده از ماهواره 
سنجشی خیام، علاوه بر رصد و پایش مشکلات 
کشور، به دیگر ملت‌ها در زمینه هواشناسی، 
زمین‌شناسی و نیازهای بشری کمک‌رسانی کند.

خیام؛ ماهواره سنجشی و کنترلی◾◾
ماهواره خیام یک ماهواره سنجش از دور و متعلق 
به ایران است. تمامی فرامین مربوط به کنترل و 
بهره‌برداری از این ماهواره از روز نخست و به‌سرعت 
پس از پرتاب توسط کارشناسان بومی مستقر در 
پایگاه‌های فضایی متعلق به وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات در خاک کشورمان انجام و صادر خواهد 
شد. مرکز کنترل عملیات ماهواره، ارسال فرامین و 
ایستگاه‌های دریافت داده‌های ماهواره‌ای، ماهواره 
خیام تنها در خاک کشورمان و تحت مدیریت 
سازمان فضایی است و مهندسان و محققان ایرانی 
در آن مستقر هستند. ارسال فرامین و دریافت 
اطلاعات از این ماهواره به صورت کلی براساس 
ــده‌ای که پیش‌تر توسط  الگوریتم رمزنگاری شـ
محققان سازمان فضایی در آن تعبیه شده، انجام 
می‌شود و در این فرایند هیچ کشور دیگری امکان 
دسترسی به اطلاعات آن را نداشته و برخی شایعات 
منتشره در خصوص استفاده از تصاویر این ماهواره 

برای مقاصد نظامی سایر کشورها صحت ندارد. 

خیام، سفیر صلح و دوستی ◾◾
با توجه به فعالیت‌ها و اهداف صرفاً صلح آمیز و 
غیرنظامی سازمان فضایی ایران، تصاویر ماهواره 
خیام برای ارتقای توانایی مدیریت و برنامه‌ریزی 
کشور در حوزه‌های مختلف کشاورزی، منابع 
طبیعی، محیط زیست، منابع آبی، معادن و پایش 
ــوادث غیرمترقبه استفاده  مرزها و مدیریت حـ
می‌شود و نیروهای دفاعی کشور برای رفع نیازهای 
خود مسیرهای اختصاصی و منحصر به فرد را به 
لحاظ فنی و راهبردی پیگیری می‌کنند. همان‌طور که 
مسیر توسعه ماهواره‌های بومی در کشور یک مسیر 
غیر قابل حذف و غیر قابل انکار است، همکاری‌های 
بین‌المللی نیز نه تنها صنعت فضایی ایران را وارداتی 
نخواهد کرد، بلکه به زودی این صنعت در کشور 

تبدیل به یک صنعت صادر کننده خواهد شد.
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خیام چشم تیزبین ایران

خبرخبر
روزروز

کشته شدن ۱۰ نفر ایرانی و تبعه افغانستانی◾◾
در نزاع یکشنبه گذشته چهار ایرانی و ۶ تبعه افغانستانی 
در رفسنجان کشته شدند. به گزارش خبرفوری، فرماندار 
این شهرستان گفت: قاتل هنگام فرار از شهرستان انار 
دستگیر شده و حین دستگیری نیز حالت طبیعی نداشته 
است. حسین رضایی اظهار کرد: در خصوص طرح 
ساماندهی اتباع با استاندار کرمان مذاکراتی صورت گرفته 

و در اولویت‌های کاری استان قرار دارد.

ورود ناوهای موشک‌انداز ایران به باکو◾◾
دو ناو »جوشن« و »پیکان« نیروی دریایی جمهوری 
اسلامی ایران برای شرکت در مسابقه »جام دریا« که در 
قالب »بازی‌های بین‌المللی ارتش ۲۰۲۲« انجام می‌شود، 
صبح یکشنبه وارد باکو شدند. به گزارش قدس، ناخدا 
یکم امین ارشدی، سرپرست تیم اعزامی نیروی دریایی 
گفت: تیم ایران متشکل از ۷۸ ورزشکار در ۶ بخش 
تخصصی به مدت یک ماه در این مسابقات حضور دارد.

۲۵۹ شهر در وضعیت قرمز و نارنجی◾◾
بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۳۷۹ بیمار 
جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۸۵۳ نفر 
از آن‌ها طی دو روز گذشته بستری شدند. به گزارش 
ایسنا، متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۵۴ بیمار 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند 
و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۲ هزار و ۵۱۵ 

نفر رسید.

افزایش 570 درصدی مبادلات تجاری با همسایگان◾◾
ــر امور خارجه کشورمان هفته گذشته  در جلسه  وزی
رسمی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: موافقت‌نامه 
همکاری 20ساله با روسیه در مرحله بررسی میان دو 
کشور قرار دارد و باید به تصویب مجلس برسد. به 
گزارش پارلمان امیرعبداللهیان افزود: در مدت استقرار 
 دولت جدید حجم مبادلات تجاری با همسایگان 

۵۷۰ درصد افزایش یافته است.

ــرح  ــن روزها طـ ــدس ایــــ ق
تشکیل وزارت بازرگانی در 
ــت سیزدهم موافقان و  دولـ

مخالفان زیادی دارد. 
در همین رابطه نماینده مردم اراک روز 
گذشته در گفت و گو با خبرگزاری مهر، با 
اظهار مخالفت نسبت به طرح تشکیل 
وزارتخانه‌ای جدید گفت: به جای تشکیل 
وزارتخانه جدید باید وزارت صمت از حوزه 
بنگاه‌داری خارج شود. کریمی ادامه داد: ما 
در ادغام‌هایی که در گذشته انجام دادیم، 
معمولاً وزارتخانه‌ها و سازمان‌هایی را کنار 
هم آوردیم، اما آن‌ها به صورت ماهیتی با 
هم ادغام نشدند و چند سازمان مستقل 
با رویکردهای متفاوت در هم ادغام شدند. 
فریدون عباسی نماینده کازرون نیز با انتقاد 

از ایده‌ تشکیل وزارت بازرگانی گفت: اگر ما 
دولت را بزرگ و تعداد وزیران را زیاد کنیم، 
مشکلات کشور حل نمی‌شود. باید قوانین 
را اصاح و تسهیل کنیم و هیچ اشکالی 
ندارد وزارت صمت به همین صورت یعنی 

تجمیع شده باقی بماند. 
وی افزود: باید ادله کافی وجود داشته 
باشد که اگر وزارت صمت را جدا کردیم و 
وزارت بازرگانی تشکیل شد، بعداً وزارت 
بازرگانی در کار بخش کشاورزی دخالت 
نکند. ما چند سال پیش بخش‌هایی را 
از وزارت صنعت جدا کردیم، یعنی حوزه 
ــه وزارت جهاد  ــاورزی را ب ــی کشـ ــان ــازرگ ب
کشاورزی دادیم و نباید با تشکیل وزارت 
 بازرگانی، در امور بازرگانی کشاورزی هم 

دخالت شود.

تشکیل »وزارت بازرگانی« پخته نیست
قابگزارش کوتاه

‌تشییع پیکر سردار بی‌سر 
شهید حاج عبدالله اسکندری در لامرد فارس

در  حاشيه

کشف جسد 
آخرین 
مفقودی سیل 
در فیروزکوه

معاون عملیات سازمان 
امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر روز گذشته 
از پیدا شدن آخرین 
مفقودی سیل مزداران 
در فیروزکوه خبر داد. به 
 گزارش ایسنا، 
مرادی پور افزود: این 
مفقودی جوانی بود که 
به همراه مادربزرگش 
جانشان را از دست 
داده بودند اما جسد 
او پیدا نشده بود. 
با پیگیری تیم‌های 
جست‌وجو، سگ‌های 
»آنست« و... محورها و 
مسیل‌ها بررسی شد و 
امروز جسد این فرد که 
آخرین مفقودی سیلاب 
مزداران بود، کشف شد. 
وی ادامه داد: عملیات 
جست‌وجو در مناطقی 
از استان تهران، لرستان 
و خوزستان همچنان 
ادامه دارد. پنج نفر 
دیگر مفقود هستند که 
عملیات برای پیدا شدن 
این افراد ادامه دارد.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

935۰۰۰۰571     اینترنت موهبتی است الهی، از آن 
به خوبی استفاده کنید. تفسیر قرآن، خواندن 

احادیث، خداشناسی و آفرینش، بهره برداری از 
سخنان عالمان وصالحانی که درگذشته بودند 
وهستند وآشنایی با دانستنی‌ها درمورد همه 

موارد زندگی و مرور خاطرات که می‌توان در 
اینترنت پیدا کرد.

922۰۰۰۰239      باعرض سلام وادب. طرح دارویار و 
بیمه شدن ۶میلیون هموطن بدون بیمه درصورت 

اجرا شدن تحولی بزرگ درنظام سلامت ایجاد 

خواهدکرد. جان یک نفرهم عزیز وسلامتش برای 
همه انسان‌ها مهم وثواب نجاتش بی پایان است.

915۰۰۰۰712      سلام بنده را خدمت وزیر ارتباطات 
برسانید و بفرمایید هربار سراغ اینترنت می‌روم 

واقعاً ناراحت می‌شوم. وقت و پول بیت‌المال را باید 

بسیار بهتر از این هزینه کرد.
9360000130     عمق این مرثیه را مشک و علم 

می‌دانند/ داستان را همه ی اهل حرم می دانند/ 
بعد عباس دگر آب سراب است،سراب/غیر آن اشک 

که در چشم رباب است،رباب

روز خبرنگار و یک تکلیف مهم
سیدهادی‌فیاضی،روزنامه‌نگار هر سال 
مناسبت »روز خبرنگار« در هفدهمین 
روز مرداد که فرا می‌رسد، فرصتی است تا 
در کنار تکریم‌ها و تهنیت‌ها که امری 
شایسته است، جامعه خبرنگاری کشور 
کارکردهایش را بازنگری کند و از خود بپرسد 
 چقدر در انجام وظایف حرفه‌ای‌اش توفیق 

داشته است؟
 این روز که به واقع، نکوداشت شهید عزیز، 
محمود صارمی است، امسال با عاشورای 

حسینی همزمان شد. 
از منظر اطلاع رسانی، آنچه بر شهیدان دشت 
ــروز و به دست ما  نینوا گذشت، هرگز به امـ
ــزرگ خبررسان عاشورا«  ــ نمی‌رسید اگر »ب
حضرت زینب )سلام الله علیها( شرح حالی را 
که بر سر فرزندان و نوادگان پیامبر و یاران رفت، 

منزل به منزل، روایت نمی‌کرد.  
اما روایتگری در قیام عاشورا به اطلاع رسانی، 
محدود و منحصر نشد و فراتر از آن، به 
افشای ستم ستمکاران و فساد دستگاه ظلم 
 و جور پرداخت و مردم زمانه را امر به معروف و 

نهی از منکر کرد.‌
همین اصل می‌تواند بهترین پارادایم و الگوی 

کاری برای خبرنگار ایرانی باشد. 
هرچند در تعاریف کلاسیک، رسانه را چرخ 
چهارم دموکراسی می‌نامند و خبرنگاران را 
دارای مسئولیت نقد اجتماعی می‌دانند تا 
ناظر بر اجرای درست قانون و ارزش‌های جامعه 
باشند، اما خبرنگار ایرانی می‌تواند تکلیف »امر 
به معروف و نهی از منکر« را نیز که ریشه در 
باورهای ناب دینی و عاشورایی دارد، در رأس 

وظایف خود قرار دهد. 
امر به معروف و نهی از منکر، فراتر و عمیق‌تر از 
مسئولیت نقد اجتماعی است که اگر فهمیده 
و رعایت شود، رنگ و بوی دیگری به کار حرفه‌ای 

می‌دهد.
پیامد این نگرش و باور برای خبرنگار ایرانی این 

است که هدف، هرگز وسیله را توجیه نمی‌کند.
او افشاگری رسانه‌ای و نقد قدرت را با هدف 
انتقام‌جویی یا برای افزایش مخاطب و شمارگان 
رسانه و با دستاویزهای غیراخاقی انجام 
نمی‌دهد و اصاح کردن رفتار مردم و شیوه 
حکمرانی مسئولان را برای خشنودی خداوند 

پیگیری می‌کند. 
بنابراین اگر بخواهیم، اصل »امر به معروف 
و نهی از منکر« به شکل سازمان یافته و در 
اجتماعی‌ترین شکل ممکن، در جامعه ما 
رایج و فراگیر شود، چاره ای نداریم جز اینکه 
مسئولان به خبرنگاران و رسانه ها جایگاه 
قانونی و منزلت شایسته بدهند و سدها و 
موانع عرفی و سلیقه ای را که در مسیر احیای 
»امر به معروف و نهی از منکر« قرار دارد، از 
سر راهشان بردارند تا جامعه اخلاقی، سالم و 

بهتری را رقم بزنیم.

احضار کاردار سفارت آلمان 
در پی اقدام تحریک‌آمیز تعداد اندکی 
از معاندان در اهانت به کام الله مجید و 
مقدسات اسلامی در شهر هامبورگ، کاردار 
سفارت دولت آلمان در غیاب سفیر این کشور، 
به وزارت امور خارجه کشورمان احضار شد. 
به گزارش ایسنا، رئیس اداره اول غرب اروپای 
ــران اسامی،  ــ دستگاه سیاست خارجی ای
ضمن محکوم کردن اهانت صورت گرفته در 
ایام تاسوعای حسینی به ساحت قرآن مجید، 
آن را مصداق بارز نفرت پراکنی، خشونت و 
افراطی‌گری دانست. رئیس اداره اول غرب 
اروپا خاطرنشان ساخت: جمهوری اسلامی 
ایران در این خصوص دولت آلمان را مسئول 
می‌داند و خواستار برخورد قاطع با عوامل این 

اقدام موهن است.

چاپ 80 درصد کتب درسی
ــرورش روز گذشته از چاپ  ــوزش و پـ  وزیر آمـ
80 درصد کتاب‌های درسی سال آینده 
خبرداد. به گزارش ایرنا ، یوسف نوری با اشاره 
به اقدامات صورت گرفته در زمینه اصلاح شیوه 
توزیع کتاب‎های درسی گفت: آمار جابه‌جایی 
دانش‌آموزان نیز در حال گرفته شدن بوده تا 
توزیع کتاب‌ها برای این دانش‌آموزان نیز به 

صورت دقیقی انجام گیرد.

خبر
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شمس‌الدین نجفی  تلاش رسانه‌های خارجی 
و برخی اشخاص در داخل کشور برای القای 
نتیجه مثبت از دور جدید مذاکرات وین در روزهای 
گذشته گزاره عجله برای توافق به هر قیمتی را 
بار دیگر به ذهن دنبال‌کنندگان روند مذاکرات از 
گذشته تا امروز متبادر می‌‌کند. یک مقام وزارت 
امورخارجه اما روز گذشته در واکنش به برخی 
ادعاهای رسانه‌ای مبنی بر احتمال آماده شدن 
متن نهایی توافق در وین، اعام کرده: هنوز در 
مرحله‌ای قرار نداریم که از نهایی شدن متن سخن 
بگوییم. این مقام وزارت امور خارجه افزوده است: 
مذاکره‌کنندگان ایرانی نظرات سازنده خود را با 
هدف پیشبرد مذاکرات به طرف مقابل ارائه داده 
و نتیجه گفت‌وگوها به اراده طرف مقابل بستگی 
دارد. یک کارشناس ارشد روابط بین‌الملل و 
تحلیلگر مسائل برجام در پاسخ به اینکه چرا 
غرب‌گرایان داخلی و رسانه‌های خارجی به دنبال 
تعجیل در شکل‌گیری توافق هستند به خبرنگار 
قدس می‌گوید: گذر زمان ارزش راهبردی توافق 

را کم کرده و مردم و مسئولان کشورمان درباره 
حل مشکلات از مسیری غیر از برجام به یک 
باورجمعی رسیده‌اند. مسعود براتی با بیان اینکه 
امروز سیاستمداران دولت ترسی از حصول 
یا عدم حصول توافق ندارند، گفت: اکثریت 
جامعه در تقابل با شعار توافق به هر قیمتی، به 
دنبال مذاکره‌ای هستند که ختم به دستاوردهای 

ــه  ــود. وی ادامـ کافی شــ
داد: دستگاه سیاست 
خارجی دولت از فضای 
جنگ روانی غرب عبور 
ــدون ترس از  ــرده و بـ کـ
جوسازی‌هایی که به 
دنبال اجبار ما به توافق 
بودند، در حال رایزنی 
ــرای احقاق حقوق  بـ

ملت است. این مدرس 
دیپلماسی خاطرنشان کرد: تعجیل برای حصول 
توافق، ترفند طرف غربی است و از این راه به دنبال 

مطلوب‌سازی دستاوردهای توافق هستند. در 
این میان هرچقدر از سوی طرف ایرانی، صبر 
اتفاق بیفتد طرف غربی متضرر‌تر خواهد شد. 
به نتیجه رسیدن مذاکرات امر بدی نیست اما 
عجله موجب کاهش کیفیت دستاورد‌ها به ضرر 

جمهوری اسلامی می‌شود.
وی در پایان تأکید کرد: انتفاع ایران باید متناسب 
با امتیازاتی باشد که ایران به طرف غربی ارائه 
داده و تا زمانی 
ــا  ــم‌هـ ــریـ ــحـ ــه تـ ــ ــ ک
به صورت مؤثر 
برداشته نشود، 
شاهد حصول توافق 
ــود. لغو  نخواهیم بـ
کاغذی تحریم هرگز 
پذیرفتنی نیست و 
ــروز بخشی از  ــ تا امـ

نیز به اقدامات آمریکا پیچیدگی‌های مذاکرات 
در این حوزه برمی‌گردد.

گفت‌وگوی کوتاهگفت‌وگوی کوتاه

‌قدس چرایی عجله برخی 
برای توافق را بررسی می‌کند

 پروژه
»تعجیل در امضا«



یارانه این ماه هم 
نقدی است؟
وزیر اقتصاد و 

دارایی گفت: برای 
ارائه کالابرگ منتظر 
گزارش نهایی تأمین 

زیرساخت‌ها هستیم 
و تا اوایل شهریور 

تصمیم‌گیری نهایی 
را انجام خواهیم 
داد. سیداحسان 

خاندوزی درباره 
اظهارات نمایندگان 

مجلس شورای 
اسلامی درخصوص 

ارائه کالابرگ از سوی 
دولت در شهریور برای 

ادامه روند پرداخت 
یارانه‌ها به این شیوه 

گفت: ارائه کالابرگ 
منوط به این است 

که گزارش استقرار 
زیرساخت‌های 

فنی خدمت آقای 
رئیس‌جمهور ارائه 

شود.

خبرخبر

نقدینگی  فرزانه زراعتی 
و تورم دو مشکل اساسی 
اقتصاد ایران است که نبود 
ــه همراه  ثبات اقتصادی را ب
ــجا که ما شاهد  دارد و از آن
رشد اقتصادی در این سال‌ها 
نبودیم، این نقدینگی در واحدهای تولیدی 
ــورم بعضاً تا  جذب نشد و در نتیجه شاهد تـ

۶۰ -۵۰ درصدی بودیم. البته نقدینگی بالا به 
‌خودی ‌خود منفی نیست؛ چراکه می‌تواند عاملی 
در راستای تولید باشد اما به این شرط که به میزان 
رشد نقدینگی، شاهد رشد تولید هم باشیم که 
هدایت این نقدینگی به سمت تولید، یکی از 
رسالت‌های بانک مرکزی است. از طرفی دولت‌ها 
هم با کوچک کردن خود به‌ منظور کاهش هزینه‌ها 
ــانک مرکزی را در سیاست‌های  می‌توانند ب
ضدتورمی کمک کنند. قدس آنلاین در گفت‌وگو 
 با کارشناسان اقتصادی این موضوع را بررسی 

کرده است.

نقدینگی در خدمت تولید باکیفیت◾◾
هادی حق‌شناس کارشناس اقتصاد گفت: اگر دولت 
به دنبال اصلاح ساختار است باید جراحی اقتصادی 
انجام دهد که یک بخش از جراحی اقتصادی کنترل 
نقدینگی است که برای این کار دولت باید سازوکار 
قوی ایجاد کند. منشأ ایجاد نقدینگی؛ دولت، بودجه 
و بانک مرکزی است. وقتی بودجه نسبت به سال 
گذشته افزایشی است اما متناسب با آن درآمد 
حاصل نمی‌شود خلق نقدینگی و به ‌تبع آن تورم 
به وجود می‌آید. دولت باید برای کنترل نقدینگی 
انضباط مالی داشته و از هزینه‌های زائد بکاهد و 
نقدینگی به سمتی هدایت شود که منجر به تولید و 

ارائه خدمات شود.

راهکاری برای کاهش نقدینگی◾◾
محمدرضا سبزعلیپور کارشناس اقتصاد نیز گفت: 
وضعیت نقدینگی به حد بحرانی رسیده و این رقم 
به ‌قدری بالاست که تمام اقتصاد کشور را تحت 
تأثیر خود قرار داده است. متأسفانه دولت‌ها برای 
جبران کسری بودجه، چاپخانه بانک مرکزی را راه 
انداخته‌اند و اقدام به استقراض از بانک مرکزی 
می‌کنند. تا زمانی که نفت به فروش برسد و پول 
استقراض شده را به بانک بازگردانند که البته به دلیل 
تحریم‌ها خارج کردن این پول سخت و دشوار است، 
مشکلی پیش نمی‌آید. فروش اموال دولت، ایجاد 
امنیت سرمایه‌گذاری به ‌منظور خارج شدن پول‌ها 
از وضعیت سرگردانی و سوق دادن مردم به سمت 

فعالیت‌های تولیدی از جمله اقدام‌هایی است که 
دولت می‌تواند برای کنترل نقدینگی انجام دهد.

کاهش یا مدیریت نقدینگی؟◾◾
محمدصادق مشایخ کارشناس اقتصادی نیز معتقد 
است: امروز در اقتصاد، بحران مدیریت اقتصادی 
داریم نه بحران نقدینگی. مشکلات حوزه تولید، 
توزیع و نظام بانکی آسیب‌زاست نه نقدینگی. در 
دولت رئیسی حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان یارانه به 
مردم داده شد، این پول می‌توانست وارد بخش‌های 
تولیدی شود تا هم با رشد نقدینگی مواجه نشویم و 
هم کالا در فروشگاه‌ها کاهش نیابد. کنترل قیمت 
دلار، جلوگیری از خلق پول بی‌برنامه توسط بانک‌های 

خصوصی و مالیات‌ستانی از قشر مرفه و بنگاه‌های 
سودآور و اصلاح نرخ انرژی از جمله اقدام‌هایی است 

که می‌توان برای کنترل نقدینگی به کار برد.

راه جلوگیری از رشد نقدینگی◾◾
علی علیلو نماینده سابق مجلس تصریح کرد: یکی از 
عوامل اصلی بروز تورم، رشد نقدینگی است. چنانچه 
بتوانیم برای نقدینگی بانک مرکزی، پشتوانه ایجاد 
کنیم شاهد آثار منفی کمتری خواهیم بود، به ‌طور 
کلی نقدینگی که منجر به رشد تولید ناخالص ملی 
شود، تورم‌زا نخواهد بود. بی‌انضباطی دولت در اجرای 
درست قانون بودجه و از طرفی عدم استقلال بانک 
مرکزی دو عامل مهم خلق پول است که برای مهار 
نقدینگی باید به این دو نکته توجه کرد، همچنین 
تشویق مردم به سمت تولید و هدایت نقدینگی 
به این سمت و جذب سرمایه از دیگر اقدام‌هایی 
است که دولت می‌تواند برای مهار تورم و نقدینگی 

انجام دهد.

جلوگیری از ایجاد معوقات بانکی، راه کنترل ◾◾
نقدینگی

علی سعدوندی تحلیلگر اقتصاد نیز گفت: نقدینگی 
تنها به یک صورت و آن هم به ‌صورت معوقات به 
وجود می‌آید که باید جلو آن گرفته و مدیریت شود. 
حذف مدیرانی که عملکرد مناسبی نداشته‌اند، 
شایسته‌سالاری در مدیریت بانک‌ها و اجرای 
استانداردهای مدیریت ریسک از جمله اقدام‌هایی 
است که دولت باید در مسیر کنترل نقدینگی به کار 
گیرد؛ اما مشاهده می‌کنیم دولت سیزدهم راه دولت 
گذشته را در پیش‌ گرفته است. امروز بزرگ‌ترین 
مشتری نظام بانکی، دولت است. دولت باید بودجه 
خود را سامان دهد و کسری آن را از محل اوراق تأمین 

کند؛ چراکه اوراق شفاف هستند.

نقدینگی تنها عامل مشکلات اقتصادی نیست◾◾
احسان سلطانی کارشناس اقتصاد نیز بیان کرد: 
اینکه بگوییم نقدینگی عامل مشکلات اقتصادی 
چند سال اخیر است، اشتباه است؛ چراکه در این 
چند ساله شتاب قیمت‌ها از نقدینگی بیشتر بوده 
است. نقدینگی بالا به‌ تنهایی اثرگذار نیست، 
بلکه نسبت نقدینگی به تولید ناخالص ملی است 
که اثرگذار است. در سال ۹۲ نسبت نقدینگی به 
تولید ناخالص ملی ۵۴درصد بود که این میزان از 
سال ۹۲ تا ۹۶ به ۸۵ درصد رسید و از سال ۹۴ تا 
۱۴۰۰ این میزان به ۵۶ رصد کاهش یافت که در 
نتیجه این کاهش بایستی به ثبات می‌رسیدیم اما 
مشاهده می‌کنید گرانی‌ها ادامه دارد. البته رشد 
نقدینگی بی‌ضابطه بر تورم اثرگذار است اما اینکه 
تمامی مؤلفه‌ها را نادیده بگیریم و فقط بگوییم 

نقدینگی، درست نیست.

تأثیر کسری بودجه بر نقدینگی◾◾
مصطفی سلیمی‌فر عضو هیئت‌ علمی دانشگاه 
فردوسی مشهد نیز بیان کرد: افزایش نقدینگی 
یکسری عوامل اصلی نیاز دارد که مهم‌ترین 
عامل آن به کسری بودجه بازمی‌گردد که همین 
عامل دولت را به سمت بانک مرکزی هدایت 
می‌کند و بانک مرکزی هم برای اینکه خواسته 
دولت را محقق کند باید پایه پولی را افزایش دهد 

که رشد نقدینگی را به دنبال دارد. 
راه کنترل رشد نقدینگی این است که دولت 
کسری بودجه نداشته و بودجه را به گونه‌ای 
ــد. همچنین چنانچه  ــاشـ ــراز بـ ــ ــه تـ ــندد کـ ــب ب
بخواهیم سرمایه‌گذاری انجام دهیم که اثر 
تورمی نداشته باشد باید این سرمایه‌گذاری 
ــد و تولید را  ــرسـ ــه بهره‌برداری بـ ــ ــر ب ــ ــ  زودتـ

افزایش دهد.

قدس راه‌های کنترل نقدینگی را بررسی می‌کند

پول‌های داغ، عامل تورم

اقتصاد3

WWW.QUDSONLINE.IR9874 سه‌شنبه 18 مرداد 1401  11 محرم 1444  9 آگوست 2022   سال سی و پنجم    شماره

 قیمت 
دستگاه بخور

  بخور گرم آنی‌ساز 
2010 MF مدل 
139.000 تومان

  بخور سرد  
HN01 مدل

150.000  تومان

  بخور سرد و گرم سایلن  
502T-MH مدل

۱,۵۹۹,۰۰۰تومان

  بخور سرد میگل  
60 GAH مدل

1.570.000 تومان

  دستگاه بخور درما  
DEM-F600 مدل

940.000 تومان

  دستگاه بخور سرد بی‌تی‌بی  
HYB-B14 مدل
1.232.500  تومان
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بر اساس مصوبه شورای اسلامی روستا در نظر دارد، اجرای  عملیات جمع آوری زباله و رفت و روب 
معابر روستا را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران و شرکت های واجد شرایط و دارای صلاحیت 
امور خدماتی از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی به مدت یکسال واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه )خرید و دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
و  نام  ثبت  به  نسبت  متقاضی می بایست  و شرکت های  گیرد  www.Setadiran.ir صورت می 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی در این سامانه اقدام نمایند .
مبلغ برآورد اولیه: 19,001,326,588 ریال                       مدت زمان اجرای کار : 12 ماه 

شماره فراخوان در سامانه ستاد :   2001096340000001
مهلت خرید و دریافت اسناد از سامانه: از زمان چاپ آگهی تا ساعت 10 صبح روز شنبه 1401/05/29

مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 10 صبح روز سه شنبه 1401/06/08
مبلغ سپرده شرکت درمناقصه:  951,000,000 ریال )نهصد و پنجاه و یک میلیون ریال(

دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامیست . متقاضیان جهت کسب اطلاعات 
بیشتر می توانند به آدرس شهرستان طرقبه شاندیز،  بخش شاندیز ، روستای ابرده علیا ، دهیاری 

ابرده علیا مراجعه نمایند . هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد ..
دهیاری ابرده علیا

مناقصه عمومی یک مرحله ای – نوبت اول
دهیاری روستای ابرده علیا از توابع بخش شاندیز شهرستان طرقبه شاندیز

 با عنایت به اینکه درجلس��ه مجمع عمومی عادی/ عادی بطورف��وق العاده)نوبت اول( مورخ 1401/5/15 
حدنص��اب قانونی جهت رس��میت جلس��ه حاصل نگردید، جلس��ه مجمع عموم��ی عادی/ ع��ادی بطورفوق 
العاده)نوبت دوم( ش��رکت خدماتی ش��هرک صنعتی س��بزوار )س��هامی خ��اص( به ش��ماره ثبت3272 و 
شناس��ه ملی 14003352932 در س��اعت11صبح روز ش��نبه مورخ 1401/05/29 در محل کیلومتر 11 جاده 
تهران،شهرک صنعتی فاز یک سبزوار،سالن اجتماعات تعاونی کشاورزی مرغداران برگزار میگردد  ، لذا 

ازکلیه سهامداران  دعوت میشود راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند .
دستور جلسه :

1-استماع گزارش هیات مدیره و بازرس )حسابرس قانونی( پیرامون عملکرد سال 1400
2-بررسی  و تصویب صورتهای مالی منتهی به 1400/12/29

3-انتخاب بازرس اصلی )حسابرس( وعلی البدل سال مالی 1401
4-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی / عادی به طور فوق العاده باشد .

 هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی سبزوار

آگهی دعوت به  مجمع عمومی عادی/عادی بطورفوق العاده)نوبت دوم( 
ح
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آگهی مناقصه عمومی
شماره فراخوان سامانه ستاد 2001094945000008

موضوع : خرید آسفالت شهرداری منطقه 8      
مبلغ برآورد: 15,662,952,500 ریال 

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در 
مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.
 این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نیز 

درج می گردد.

امور قراردادها 
و پیمان های 

شهرداری 
منطقه 8
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آگهی مناقصه عمومی
شماره فراخوان سامانه ستاد 2001094994000006

موضوع  :
FFFP %3  خرید15000 لیتر فوم اتش نشانی  

مبلغ برآورد : 15,000,000,000 ریال
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در 
مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

سازمان
 آتش نشانی و
خدمات ایمنی

 شهرداری مشهد

ح
,4
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آگهی تجدیدمزایده 
اجاره شماره 5001094834000002 )نوبت دوم(

سازمان مدیریت پسماند شهرداری سبزوار  در نظر دارد نسبت به واگذاری اجرای عملیات تفکیک در مبدا و جمع آوری
 هوش��مند پس��ماندهای خش��ک از جمله کاغذ، پلاس��تیک، پت و... درمبادی تولید را از طریق مزایده عمومی و با 
جزئیات مندرج در اس��ناد مزایده با بهره گیری از س��امانه تدارکات الکترونیکی دول��ت ) www.setadiran.ir( و با 

شماره مزایده 5001094834000002 بصورت الکترونیکی برگزارنماید.
زمان انتشار درسایت:  1401/05/11

مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت : 1401/05/22
آخرین مهلت شرکت در مزایده : 1401/06/02 

مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 216/000/000 ریال
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

1.برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میباشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل 
خرید و دریافت اسنادمزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 

بودن مزایده گران محترم ازاین طریق امکان پذیر است .
2. کلیه اطلاعات مورد اجاره شامل مشخصات،شرایط ونحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده ،قابل مشاهده، 

بررسی و انتخاب میباشد.
3.علاق��ه من��دان به ش��رکت در مزای��ده می بایس��ت جهت ثبت ن��ام ودریاف��ت گواه��ی الکترونیک��ی )توکن( به 

شماره02141934 مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس دفاترثبت نام استان ها، درسایت )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام/پروفایل مزایده گر موجود 

است.
امیر ناطقی-رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری سبزوار

به حول و قوه الهی کانون کارکنان بازنشس��ته تامین اجتماعی اس��تان مازندران )قائمشهر( جلسه مجمع 
عمومی عادی )نوبت دوم( را راس ساعت 16  چهارشنبه مورخ 1401/06/02  در قائمشهر- خیابان تهران 

جنب مخابرات و باشگاه تختی کانون برادران 9 دی برگزار می کند. 
بدینوس��یله از هم��کاران محترم بازنشس��ته از کار افتاده کلی و بازماندگان متوف��ی که عضو کانون می 

باشند دعوت بعمل می آید تا در مجمع عمومی مذکور حضور بهم می رسانند.
دستور جلسه:

1- گزارش عملکرد کانون
2-گزارش عملکرد بازرس

3- انتخاب اعضای اصلی و دو نفر على البدل هیئت مدیره
4- انتخاب یک نفر بازرس و یک نفر علی البدل 

5- پیش بینی بودجه سال 1402 
هیئت مدیره کانون کارکنان بازنشسته تامین اجتماعی استان مازندران )قائمشهر(

آگهی مجمع عمومی )نوبت دوم(
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بر اساس مصوبه شورای اسلامی روستا در نظر دارد اجرای عملیات آسفالت تعدادی از معابر روستا 
را به صورت تهاتر با قیر از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط دارای حداقل پایه 
5 صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری و با رعایت ظرفیت کاری واگذار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه )خرید و دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به آدرسwww.Setadiran.ir صورت می گیرد و شرکت های متقاضی می بایست نسبت به ثبت 

نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در این سامانه اقدام نمایند .
مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهرست بهای راه و باند 1401 : 7,970,972,949 ریال     

 مدت زمان اجرای کار : 2 ماه 
شماره فراخوان در سامانه ستاد :   2001096694000001

مهلت خرید و دریافت اسناد از سامانه: از زمان چاپ آگهی تا ساعت 10 صبح روز یکشنبه 1401/05/23
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 10 روز چهارشنبه 1401/06/02

مبلغ سپرده شرکت درمناقصه:  399,000,000 ریال )سیصد و نود و نه میلیون ریال( 
دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامیست . متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر 
می توانند به آدرس کیلومتر 45 جاده مشهد سرخس ،  روستای اره ، دفتر دهیاری و شورای اسلامی 

روستای اره مراجعه نمایند. هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .
دهیاری اره

مناقصه عمومی یک مرحله ای – نوبت دوم
    دهیاری روستای اره از توابع بخش رضویه شهرستان مشهد

به استحضار کلیه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین می رساند 
که نوبت اول مجمع عمومی فوق العاده سازمان در روز پنجشنبه مورخ 1401/6/24 راس 
س��اعت 17 در محل سالن اجتماعات حمدا      لله مستوفی سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان قزوین تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می شود در مجمع فوق 
شرکت و یا وکالت نامه کتبی خود را به همراه کارت عضویت سازمان به موکل مورد نظر 

جهت ارائه به مجمع تحویل نمایند.
 دستور جلسه: 1 -   بررسی و تصویب عملکرد ترازنامه سال 1399 

در صورت به حد نصاب نرس��یدن و عدم رسمیت یافتن نوبت اول، مجمع عمومی نوبت 
دوم در روز پنجشنبه مورخ 1401/7/7 راس ساعت 17 در سالن تبلیغات اسلامی واقع 

در چهار راه عمران تشکیل می گردد.
 روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین

فراخوان برگزاری مجمع عمومی فوق العاده سازمان 
نظام مهندسی ساختمان استان قزوین

ح
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40
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شرکت کشاورزی رضوی - آستان قدس رضوی

شركت كشاورزی رضوی- سازمان موقوفات و كشاورزی جنوب خراسان در نظر دارد 
نس�بت به مزایده فروش پس�ته تر با خوش�ه اقدام نماید . لذا از كلیه متقاضیان دعوت 
می ش�ود جهت ش�ركت در مزایده  به آدرس س�ایت www.reo.ir ) قس�مت مزایده ( 

مراجعه نمایند ، مهلت ارائه پیشنهادات ساعت 12 مورخ 1401,05,24 می باشد . 
ضمنا در ص�ورت نیاز به دریافت اطلاعات از طریق تماس با ش�ماره 05157221915 

داخلی 17 )نسایی( ارتباط برقرار فرمایید.

آگهی مزایده فروش پسته تازه سردرختی 

مشکل کیفیت پایین خودرو‌های داخلی در صنعت قطعه‌سازی کشور است
روح‌الله ایزدخواه گفت: در صنعت خودرو که یک زنجیره 
ــوده، قطعه‌سازی دومین رکن مهم صنعت  صنعتی بـ
به شمار می‌آید، کیفیت خودرو اگر امروز مشکل دارد 
عمدتاً در قطعه‌سازی است که البته دامن خودروساز را 
هم می‌گیرد.به گفته عضو کمیسیون صنایع مجلس، 

خودروساز و قطعه‌ساز اعضای یک خانواده هستند، 
اما رابطه درستی با یکدیگر ندارند یعنی رابطه قراردادی، 
رابطه حقوقی و مالی قطعه‌سازان و خودروسازان درست 
نیست. به گزارش تسنیم، ایزدخواه گفت: اساساً باید 
نوآوری در درون زنجیره صنعت خودرو انجام شود که نقش 

قطعه‌سازی هم از این‌ جهت بسیار حائز اهمیت است. 
اگر رابطه میان قطعه‌سازی و خودروسازی و از طرفی مراکز 
تحقیق و توسعه، دانشگاه‌ها، مراکز نوآوری و شرکت‌های 
دانش‌بنیان به‌درستی شکل می‌گرفت امروز شاهد شرایط 
کنونی در صنعت خودرو نبودیم.این نماینده مجلس 

ادامه داد: این انتقاد به وزارت صمت وجود دارد که فقط به 
خودروساز توجه کرد، در حالی‌ که خودروسازی زنجیره‌ای 
است که قطعه‌سازی، خدمات پس از فروش، نشان‌های 
تجاری و تحقیق و توسعه دارد که همه این موارد، صنعت 

خودروسازی را شکل می‌دهند. 



زمان احتمالی 
انتخابات و 
جشن خانه 
سینما 
رئیس هیئت مدیره 
خانه سینما زمان 
احتمالی برگزاری 
انتخابات هیئت 
مدیره و جشن خانه 
سینما را هفته اول 
یا دوم شهریورماه 
اعلام کرد. محمدعلی 
نجفی درباره‌ زمان 
برگزاری جشن خانه‌ 
سینما به ایسنا گفت:‌ 
بنا داریم امسال 
جشن را حتماً برگزار 
کنیم و امیدواریم 
بیست ‌و دومین جشن 
خانه سینما اوایل 
آبان‌ماه و پس از پایان 
ماه‌های محرم و 
صفر برگزار شود.

یادداشت

حامد مظفری    محرم 
که می‌شود مدیران ارگان‌ها 
و نهادهای سینمایی و 
تلویزیونی تازه یادشان می‌آید 
که چقدر در حیطه عاشورا 
کم‌کاری کرده‌اند و برای اینکه 
کم‌کاری خود را جبران کنند به جای جذب افراد 
کاردرست و برنامه‌ریزی برای توليد آثار غنی به 
سمت برگزاری همایش، کنگره و سخنرانی‌هایی 
عمدتاً بی‌فایده می‌روند. در سال جاری برای 
آنکه این سخنرانی‌ها وجه تسمیه مناسب 
برای تخصیص بودجه داشته باشند پیشوند 
»تکیه« هم بر آن‌ها گذاشته‌اند ولی آیا وظیفه 
مدیران نهادهایی نظیر فارابی و موزه سینما، 
راه‌اندازی تکیه برای سخنرانی عاشورایی است یا 
برنامه‌ریزی برای جذب افراد توانمند در راستای 
تولید محتوای عاشورایی جذاب؟ بازپخش 
چندباره آثار فاخر و ارزشمندی که در سال‌های 
گذشته تولید شده و در جای خودش ضروری 
است و همچنان هم با استقبال مخاطبان 
مواجه می شود، نشان از نبود دغدغه ای جدی 
برای تولید اثر فاخر جدید در میان مدیران سینما 

و تلویزیون دارد.  
تاریخ سینما و تلویزیون پس از انقلاب اسلامی 
را که مرور می‌کنیم با نهایتاً سه محصول درجه 
یک عاشورایی روبه‌روییم و چند فیلم و سریال 

متوسط و ضعیف.
فیلم‌های »سفیر« و »روز واقعه« و سریال 
»مختارنامه« سه محصول عاشورایی سینما و 
تلویزیون هستند که در این چهل و چند سال 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی تولید شده‌اند و 
آن قدر ماندگار بوده‌اند که در همه این سال‌ها 
بارها و بارها بازپخش شدند اما همچنان 

مخاطب دارند.

ساخت  »سفیر« با حمایت شهید کلاهدوز◾
از »سفیر« شروع می‌کنیم که »فریبرز صالح« 
آن را ساخت. فریبرز صالح که سینما را در اروپا 
تحصیل کرده و تجربیاتی همچون فیلم »کتیبه« 
و سریال »چنگک« را نیز پیش از سفیر در کارنامه 
داشت در همان ابتدای انقلاب اسلامی و چنان 
که خود او گفته برای اینکه پیش روی علاقه‌مندان 
ــرای ورود به سینما مسیری بگذارد،  انقلابی ب
فیلم سفیر را با حمایت‌ واحد فرهنگی سپاه و 
شهید یوسف کلاهدوز ساخت. در سال 61 برای 
تولید فیلم سفیر حدود 15میلیون هزینه صرف 
شد و صالح تمام آموزه‌های خود از تولید یک 
بیگ‌پروداکشن تاریخی را به کار گرفت تا داستان 
»قیس بن مسهر« را جلوه‌ای دیدنی ببخشد و در 
نهایت فیلمش هم در نخستین دوره جشنواره 
فجر مورد توجه قرار گرفت و هم در اکران عمومی. 

  »روز واقعه« داستان عشقی مقدس◾
فیلم »روز واقعه« براساس فیلم‌نامه‌ای از 
 بهرام بیضایی که خود برآمده از داستان 
»عشق مقدس «حسینقلی مستعان است، تولید 
شد. بیضایی در دوران ممنوعیت فعالیت ابتدای 
انقلاب متن روز واقعه را با امضای عین سالک به 
واسطه داریوش فرهنگ به مدیران وقت تلویزیون 
می‌رساند و با وجود تأیید اولیه، چند سالی طول 
می‌کشد تا فیلم‌نامه بیضایی نه در تلویزیون بلکه در 
فارابی و نه توسط خود بیضایی بلکه توسط شهرام 
اسدی به تهیه‌کنندگی مرتضی شایسته و با 
سرمایه‌ای 100میلیونی که ۲۵ درصد آن را شایسته 

تأمین کرده بود، ساخته شود.
بررسی کارنامه بعدی شهرام اسدی نشان از آن 
دارد که بخش عمده موفقیت روز واقعه از متن 
منسجم بیضایی بوده که علاوه بر اساطیر، خیلی 
خوب زبان آرکاییک را می‌شناخته؛ شاخصه‌ای 

ــار تاریخی- مذهبی پرهزینه  که بسیاری از آث
بعدی را به دلیل عدم تسلط سازندگان بر آن، به 

شکست کشاند.
بیضایی فیلم‌نامه‌های تاریخی- آیینی دیگری 
هم داشت از جمله »پرده نئی« و »اشغال« که 
نتوانست هیچ کدام را بسازد و همان روز واقعه 

شد، تنها کار تولید شده تاریخی‌اش.

»مختارنامه« تصویر زیبای یک قیام◾
داوود میرباقری »مختارنامه« را پس از 
تجربیاتش در »امام علی)ع(« و »معصومیت 
از دست رفته« ساخت و البته فکر مختار زمانی 
به سرش زد که مشغول تحقیق روی فیلم‌نامه 
 سلمان فارسی بود. میرباقری تقریباً تمام 
دهه 80 را بر سر نگارش و تولید مختارنامه 
ــیاردی و به  ــل گذاشت با بودجه‌ای ۲۰ می

تهیه‌کنندگی محمود فلاح.
مختارنامه را باید یکی از پربازپخش‌ترین 
سریال‌های محصول رسانه ملی دانست که در 
هر بار بازپخش، کلی تبلیغ را روانه رسانه ملی 
می‌کند. مختارنامه به زیبایی هم فرازهایی از 
عاشورا و هم خون‌خواهی مختار را به تصویر 

می‌کشید.
میرباقری تقریباً یک دهه معطل ماند تا 
ــروژه‌ای دیگر به نام سلمان فارسی  توانست پ
را تولید کند. یک دهه‌ای که اگر تلف نمی‌شد 
شاید شاهد پایان تولید سلمان و تأمل 

میرباقری بر پروژه‌ای دیگر می‌بودیم .

قدر مؤلفان را بدانیم ◾
داوود میرباقری، فریبرز صالح و بهرام بیضایی 
مؤلفانی بوده‌اند که زمینه‌ساز سه اثر عاشورایی 
ماندگار برای سینما و تلویزیون شدند ولی تقریباً 
ــرای استفاده بعدی از  هیچ برنامه جامعی بـ

تجربیات آن‌ها وجود نداشت. البته که این‌ها 
تنها مؤلفان حاذق سینما و تلویزیون نبوده‌اند 
و داشته‌ایم امثال اکبر خواجویی، علی رفیعی، 
محمدهادی کریمی، کیهان رهگذر، امرالله 
احمدجو، بیژن بیرنگ، ضیاءالدین دری، مرضیه 
برومند، مسعود جعفری جوزانی و... که در 
دهه‌های مختلف به عنوان مؤلفان آثاری ماندگار 
برای سینما و تلویزیون مورد توجه قرار گرفتند و اگر 
بخواهیم به دنبال شکوفایی باشیم راهی نیست 

جز استفاده از چنین امتحان پس‌دادگانی.
وقتی افراد امتحان پس داده را چنان که باید به 
خدمت نمی‌گیریم تا رشد کنند و جلو بروند 
 به جایش جماعتی بدون کمترین دانش یا 
تجربه عملی وارد گود شده و پروژه‌ها را می‌گیرند و 
نتیجه‌اش هم می‌شود انبوه آثار کم‌ارزش یا بی‌ارزش 

که در همان پخش اولیه نیز مخاطب ندارند. 

گوشی هست برای شنیدن؟ ◾
برخی مدیرانی که تا محرم می‌شود یادشان می‌افتد 
که با برگزاری همایش و سخنرانی و پخش صدباره 
فیلم‌ها و سریال‌های ماندگار ادای دین کنند به سالار 
شهیدان، یادشان باشد که بینش امام فقط زمانی 
در جامعه مستولی می‌شود که تولید آثار کیفی 
درباره حرکت عاشورا به جریان بدل شود و وقتی 
آثار کیفی تولید می‌شود که نخبگان هنری به حال 
خود رها نشوند. نخبگان هر روز متولد نمی‌شوند و 
گاهی باید سال‌ها بگذرد تا یکی مثل داوود میرباقری 
پیدا شود و چنان درام، تاریخ و مذهب را گره بزند که 
دل‌های مؤمنان را به مرکز ثقل توحید رهنمون شود. 
بنابراین از تلفات بودجه برای حرکت‌های نمایشی 
دست برداریم و تا دیر نشده برنامه بریزیم برای 
حمایت از نخبگانی که هم صنعت تصویر متحرک 
را می‌شناسند و هم علقه‌های جدی دارند برای ارائه 

روایت‌های تاریخی- مذهبی جان‌دار.

مروری بر تجربه ساخت 3 اثر ماندگار عاشورایی 

تولید آثار فاخر مذهبی باید به جریان تبدیل شود

خبرخبر
روزروز

  وعده معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد
  برای رفع دغدغه‌های صنفی خبرنگاران 

 معاون امور مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در پیامی به مناسبت هفدهم مرداد 
»روز خبرنگار«، از عزم جدی این معاونت برای رفع 

دغدغه‌های صنفی و ارتقای منزلت روزنامه‌نگاران 
خبر داد.در بخشی از این پیام با اشاره به تقارن روز 

خبرنگار و عاشورای حسینی آمده است: بدون تردید، 
بخش بزرگی از رسالتی که امروز خبرنگاران ایران 
اسلامی بر عهده دارند، در راستای همگانی کردن 

مفهوم »جهاد تبیین« به معنای واقعی کلمه است. 
فرشاد مهدی‌پور در بخشی دیگر از این پیام آورده 

است: توجه ویژه به موضوعات مهمی چون 
امنیت شغلی و استقلال حرفه‌ای خبرنگاران یکی 
از اولویت‌های اصلی معاونت امور مطبوعاتی و 

اطلاع‌رسانی در دوره‌ اخیر است و مطابق مصوبات، این 
معاونت عزمی جدی دارد تا با ارائه‌ خدمات حمایتی 

جدید به این قشر فرهیخته، گامی اساسی برای 
رفع دغدغه‌های صنفی خبرنگاران و ارتقای منزلت 

روزنامه‌نگاری برداشته شود.

خبرنگار عاشورایی 
و  روزنامه‌نگار  خزائی  محمدهادی 
فرزند خبرنگار شهید محسن خزائی    
تقویم را ورق زدیم و رسیدیم به ۱۷ مرداد؛ آری، 

روز خبرنگار، روز عاشورا.
ــر روایت صادقی نمی‌داشت  روزی که اگـ
ــاریخ گمنام می‌ماند. راویان صادق و  در ت
خبرنگارانی که عاشقانه در راه رسالت خویش 
تاریخ را نگاشتند و می‌نگارند. خبرنگارانی که 
از جان خود گذشتند تا حق و حقیقت گمنام 

نماند. 
یادی کنیم از نخستین خبرنگار مدافع حرم 
شهید محسن خزائی، مردی که از سیستان 
تا حلب، آوازه روایت صادقانه‌اش را همگان 

می‌سرایند. 
زیر باران گلوله‌ها و خمپاره‌ در خطوط نبرد علیه 
داعش در سوریه، دفاع جانانه مدافعان حرم 

را روایت می‌کرد. 
پدری مهربان که به گفته حاج‌قاسم سلیمانی 
سنش به دفاع مقدس قد نمی‌داد اما همواره 
به دنبال گمشده‌ای به نام شهادت می‌گشت 

از سیستان تا زینبیه و حلب. 
طی سال‌های فعالیتش در سوریه بارها گفتند 
چرا برنمی‌گردید و مانده‌اید؟ پاسخ می‌داد 
چشمان خانواده شهدای مدافع حرم به قاب 
تلویزیون دوخته شده، اگر برگردم شرمنده 
خانواده شهدا و رفقای شهیدم می‌شوم و این 
شرمندگی را تاب ندارم. گزارش‌هایم دلگرمی 

خانواده شهدا و مردم است. 
مردی که خبرنگار نبود بلکه خبرنگاری در 
مکتب و تفکرش دگردیسی پیدا کرده بود؛ 
خبرنگاری که منشش حس مسئولیت، ادای 

دین و روایتگری صادقانه بود. 
مردی که اعتقاد داشت جایگاه یک خبرنگار 
بهشت است و یک خبرنگار نباید خودش را 

به کمتر از بهشت بفروشد. 
و چه زیبا به اعتقاد خود، جامه عمل پوشاند 
و در ۲۲ آبان ۹۵ در حال تهیه گزارش خبری، 
بهای بهشت خود را بدست آورد و در آستانه 
ــعین حسینی به فیض شهادت نائل   ارب

آمد.
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و هنر فرهنگ 

پیام

      صفحه 4

مدرک تحصیلی آقای محمد ایزدی فرزند محمود    
دارای ش���ماره مل���ی ۰۸۱۰۰۱۴۸۸۲ متول���د ۱۳۶۸  
ص���ادره ازس���رخس در س���ال تحصیل���ی ش���هریور 
را  ناپیوس���ته  کاردان���ی  تحصی���ات  ۱۳۹۸_دوره 
درمرک���ز آم���وزش علم���ی _کاربردی س���رخس  در 
رشته کاردانی فنی جوشکاری با موفقیت به پایان 
رس���انیده واین مدرک تحصیل���ی   مفقود  گردیده 
اس���ت. و فاقد اعتبار می باش���دو  از یابنده تقاضا 
م���ی گ���ردد اصل م���درک تحصیلی را به دانش���گاه 
علم���ی کاربردی مش���هد _ جنب بیمارس���تان امام 

رضا   تحویل داده شود.   
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اص���ل س���ند و ب���رگ س���بز خ���ودروی س���واری پ���ژو 
405GLX رن���گ خاکس���تری متالی���ک م���دل 1391 به 
ش���ماره موت���ور 124K0051061 و ش���ماره شاس���ی
 NAAM11CA1CH313197  و شماره پلاک 229 ص 
52 ایران 49 بنام خانم آذر جعفرزاده فرزند حس���ین 
مفق���ود گردیده و از درجه اعتبار س���اقط می باش���د.
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برگ س���بز س���واری س���ایپا به ش���ماره پ���لاک 26-
386ل33 به ش���ماره موتور 5029456 و ش���ماره 
شاس���ی NAS411100D1348423 ب���ه ن���ام طالب 

میرشکاری مفقود و اعتبار ندارد.
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برگه سبز)س���ند مالکیت(واس���ناد قطع���ی خودرو 
پژو 206 مدل 1401 رنگ سفید به شماره انتظامی 
موت���ور0198848  47ش���ماره  ای���ران  724ق77 
شاسی NAAP03EE7NJ280823 مالکیت علی 
خس���روی مفقود گردیده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد.  ف
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برگ س���بز تراکتور کشاورزی  فراکسون 399 به رنگ 
 YAW2435D  قرمز روغنی مدل 1395به شماره موتور
به شماره شاس���ی N3HKTAA5DGHR11333 به 
پلاک انتظامی 12-593ک 26 به مالکیت رضا عابدی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ س���بز و سند مالکیت خودروی وانت تویوتا تیپ 
هایلوکس به رنگ سفید-روغنی مدل 1992به شماره 
پلاک ایران 45 _691ج47 و شماره موتور 0349733 
و شماره شاسی 0012832 به نام محمد علی حسینی 
اختیار آبادی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باش���د.
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گواهینام����ه موق����ت پای����ان تحصیلات خانم انیس����ه س����لیمی اوغاز 
فرزندمحمد به ش����ماره شناس����نامه 611صادره ازش����یروان در مقطع 
کارشناسی پیوسته رشته مدیریت دولتی به شماره831114780660 
ص����ادره از دانش����گاه آزاداس����لامی مش����هد مفق����ود گردی����ده و فاقد 
اعتبار می باش����د.ازیابنده تقاضامی شوداصل مدرک را به دانشگاه 

آزاداسلامی  مشهد)امامیه 42(تحویل نماید.
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برگ س���بز خودرو س���واری پرای���د GTXi مدل 1385 
رنگ سفید روغنی به شماره موتور 1561689 و شماره 
شاسی S1412285869442 و شماره انتظامی 387 
ج 21 ایران 32 به مالکیت هادی کریم آبادی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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برگ س���بز و کارت ماش���ین س���واری پراید مدل صبا، 
رن���گ نوک م���دادی متالیک، ش���ماره انتظام���ی ایران 
 ،S1412286079492 42-758ق 77 ،شماره  شاسی
ش���ماره موت���ور 1932319 متعلق به زه���را باجگیران 
مومن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت شناس���ایی اسلحه شکاری ساچمه ای 
به ش���ماره تنه 9274709 ب���ه مالکیت غلام 
حس���ین دلارامی مفق���ود و از درج���ه اعتبار 

ساقط گردیده است. 
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دانش���نامه پایان تحصیلات اینجانب آریوظهیری 
پیرش���هید فرزن���د رحی���م ب���ه ش���ماره شناس���نامه 
1735وکدمل���ی0940941384  ص���ادره از مش���هد  
در مقطع کارشناسی رشته مهندسی برق گرایش 
الکترونیک ازدانش���گاه آزاد اس���لامی واحد بجنورد  

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اس���لامی بجنورد به نش���انی:  استان خراسان 
ش���مالي- بجنورد خیابان دانش���گاه- دانشگاه آزاد 
اسلامي واحد بجنورد  اداره امور فارغ التحصیلان 

ارسال نمایید. 
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س���ند کمپان���ی س���واری پ���ژو 405 ج���ی ال ایک���س 
ای 1800م���دل 1390 ب���ه رن���گ نق���ره ای متالی���ک به 
شاس���ی  ش���ماره  12490241933و  موت���ور  ش���ماره 
NAAM01CA5CE220610 ب���ه ش���ماره پ���لاک ای���ران 
42_ 661د31 ب���ه مالکیت کاظم غفوری کیا مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط گردیده است. 
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اصل م���درک فارغ التحصیلی اینجان���ب لادن ظریف 
فی���روز عس���گری فرزند عب���دالله صادره از مش���هد در 
مقطع کارشناسی ارشد رشته آموزش زبان انگلیسی 
ص���ادره از واحد دانش���گاهی موسس���ه آموزش عالی 

تابران مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می ش���ود اصل مدرک را به دانش���گاه 
موسس���ه آم���وزش عالی تابران مش���هد به نش���انی: 
مشهد - رفیعی 7 اداره امور فارغ التحصیلان ارسال 

نمایید. 
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ب���رگ س���بز تراکت���ور کش���اورزی ITM_475 ب���ه رن���گ 
موت���ور  ش���ماره  ب���ه   1398 م���دل  و  روغن���ی  قرم���ز 
MT4A2W3553G و ش���ماره بدن���ه V02240D2 ب���ه 
شماره پلاک ایران 12_455ک37 به  مالکیت رحمت 
ناروئی فر مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده است. 
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کارت کار اینجانب سید سعید حسینی 
به شماره اختصاصی 1043293683063 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد. 
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اگهی دعوت به مجمع عمومی عادی برای سال 
مالی منتهی به 1400/12/29 نوبت دوم

متقاضیان برای تصدی بازرس قانون میبایست 
برگزاری  از  قبل  را  خود  مکتوب  درخواست 
مجمع حداکثر 5 روز بعد از انتشار این آگهی 

به دبیرخانه شرکت تعاونی  تحویل دهند.
مذکور  جلسه  در  عضوی  حضور  که  صورتی  در 
میسر نباشد میتواند حق رای خود را به موجب 
وکالتنامه زیر به عضو دیگری واگذار نماید. در 
این صورت هر عضو علاوه بر رای خود تا 3 رای 
با وکالت میتواند داشته باشد. مزید استحضار 
هرفرد غیر عضو شرکت تعاونی صرفا میتواند 

وکالت یک نفر را برعهده بگیرد.

مقام  قائم  یا  وکیل  کلیه سهامداران،  از  بدینوسیله 
قانونی صاحبان سهام  شرکت تعاونی اعتبار کارکنان 
تابعه   های  فرمانداری  و  رضوی  خراسان  استانداری 
دعوت به عمل میآید در جلسه مجمع عمومی  عادی 
محل   در  صبح   10 ساعت     1401/06/01 تاریخ  در  که 
سالن شهید باهنر  استانداری خراسان رضوی برگزار 

میگردد حضور بهم رسانند.
دستور کار جلسه :

1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
2. تصویب صورتهای مالی سال 1400 و سال 1399

3. انتخاب بازرس قانونی برای سال مالی 1401 
4. تصویب بودجه سال 1401 
5. تصویب افزایش سرمایه 

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان استانداری 
خراسان رضوی و فرمانداری های تابعه

با توجه به ع��دم حد نصاب مجمع عمومی فوق العاده 
نوب��ت اول م��ورخ 1401/05/11 مجمع نوب��ت دوم در 
تاریخ 1401/06/01 برگزار خواهد شد و بدینوسیله از 
کلیه اعضاء شرکت تعاونی فوق الذکر دعوت می شود 
در ساعت 17 مورخ 1401/06/01 در محل دفتر شرکت 
می��دان باغمزار- حاش��یه میدان- کوچه بن بس��ت- 

مسجد کوثر حضور بهم رسانند.
ضمناً هر یک از اعضای شرکت می تواند علاوه بر رأی 
خود حداکثر سه رأی با وکالتنامه کتبی و هر فرد غیر 

عضو تنها یک رأی با وکالتنامه کتبی داشته باشد.
توضی��ح اینک��ه به اس��تناد تبص��ره 1 از م��اده 16 از 
آیین نامه تش��کیل مجم��ع عمومی متقاضی��ان اعطا 
نمایندگ��ی به همراه نماینده خود تا دو روز به تاریخ 
تش��کیل مجمع به آدرس واق��ع در میدان باغمزار- 
حاشیه میدان- کوچه بن بست- مسجد کوثر مراجعه 
تا مقام مج��از تأیید نمایندگی پ��س از احراز هویت 
طرفین عضویت متقاضی و اهلیت نماینده و وکالتنامه 
را تأیید و برگه ورود به مجمع را برای نماینده صادر 

می کند. 
دستور جلسه:      1- تصمیم گیری در خصوص انحلال 

شرکت                     2- تعیین نشانی مکان تصفیه
نام و نام خانوادگی و امضای هیئت مدیره-جلال قدوسی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت تعاونی مسکن مهر شهرستان کاشمر فاز 15   

تاریخ انتشار: 1401/05/18 )نوبت دوم(
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مدرک موقت پایان تحصیلات کارشناسی اینجانب حسام 
گیلیانی فرزند محمدرضا شماره شناسنامه 0923657754 
صادره ازمشهد به شماره دانشجویی 39407373 مقطع 
کارشناسی  پیوسته رشته زیست شناسی سلولی ومولکولی 
)بیوشیمی( از دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد  مفقود 
گردیده وازدرجه اعتبار ساقط می باشد .ازیابنده تقاضامی 
ش���ود اصل مدرک رابه دانش���گاه آزاداس���لامی مش���هدبه  
نشانی : استان خراسان رضوی ،شهرستان مشهد، قاسم 
آباد،چهارراه استادیوسفی ،مجتمع دانشگاهی  دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد مشهدپردیس دانشگاه آزاداسلامی مشهد 

اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نماید 
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م���درک دانش���نامه پای���ان تحصی���لات آق���ای قاس���م 
س���عیدپور فرزن���د محمدب���ه ک���د مل���ی0910092257 
صادره از گناباد در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته 
تاسیس���ات حرارتی برودت���ی صادره از دانش���گاه آزاد 
گناباد مفقود گردیده اس���ت و فاقد اعتبار می باشد.
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عطی���ه  اینجان���ب  التحصیل���ی  ف���ارغ  م���درک 
اخلاقی فرزند غلامرضا به ش���ماره شناس���نامه  
ق���م و در مقط���ع  از  0370584376 ص���ادره 
کارشناسی ارشد رشته مدیریت اجرایی صادره 
از دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیشابور با شماره 
س���ریال 3962810 مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد. 
از یابن���ده تقاض���ا می ش���ود اصل م���درک را به 
دانش���گاه آزاد اس���لامی نیش���ابور ب���ه نش���انی: 
استان خراسان رضوی،نیشابور بلوار پژوهش،  
مجتمع دانشگاه آزاد اس���لامی واحد نیشابور- 

اداره امور دانش آموختگان ارسال نماید.   
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داستان مصور »حر بن یزید ریاحی« برای نوجوانان ترجمه‌ای خوشخوان از »لهوف«
کتاب »شب آفتابی« نوشته محسن نعماء با تصویرگری 
حسین یوزباشی برای نوجوانان به‌ تازگی توسط دفتر نشر 

فرهنگ اسلامی راهی بازار نشر شده است.
این ‌کتاب درباره شخصیت حر بن یزید ریاحی است. حر 
با دمیدن آفتاب صبح عاشورا باور کرد جنگ با حسین بن 

علی)ع( جدی است و بناست امام)ع( و یارانش در جنگی 
نابرابر کشته شوند. بنابراین از لشکر عمر بن ‌سعد که 
فرماندهی سربازان کوفی و شامی را به عهده داشت، کناره 
 گرفت و خود را به امام حسین)ع( رساند... . این ‌کتاب با 

۶۶ صفحه و قیمت ۵۰هزار تومان منتشر شده است.

نشر کتابستان معرفت ترجمه‌ای جذاب و خوشخوان از 
کتاب »لهوف« سید بن طاووس را با عنوان »میقات بلا« 
منتشر کرده است. محسن هاشمی به عنوان مترجم در این 
اثر تلاش کرده وقایع را طوری مرتب کند تا سیر داستانی آن 
حفظ شود و با استفاده از فضاسازی‌ها و توصیفات گوناگون، 

جذابیتی خاص به داستان ببخشد که مطالعه آن را برای 
همه اقشار به خصوص جوانان آسان و شیرین کند. از دیگر 
ویژگی‌های اثر می‌توان به بیانِ ادیبانه اهداف و ابعاد حماسه 
عاشورا در خلال متن اشاره کرد.میقات بلا در ۱۴۸صفحه و 

با قیمت ۶۰هزار تومان روانه بازار نشر شده است. 



تحلیلگر لبنانی درباره نقاط ضعف رژیم صهیونیستی در 
جنگ سایبری گفت:  قدرت اسرائیل به ارتباط آن با سازمان 
ملل و حمایت‌های غرب از آن است. فعالیت محور مقاومت 
در 20 سال گذشته قطع رشته‌های ارتباط این جسد 
صهیونیستی و تغذیه آن از این منبع بوده است. امروز رژیم 
صهیونیستی منزوی است، واشنگتن متقاعد شده طی 70 

سال گذشته مشکل رژیم صهیونیستی پایان نیافته و سلاح 
مقاومت روز به روز تقویت شده است. اروپا نیز اکنون زیر 
فشار صهیونیست‌ها و تهدیدات روسیه به قطع گاز و نفت، 
گرفتار است. از این رو می‌خواهد به هر نحو ممکن روسیه را 
راضی کرده و خود را نجات دهد. از آنجایی که روسیه نیز از 
رژیم صهیونیستی کناره گرفته و در این راستا ازطرفی حضور 

صهیونیست‌ها در جولان و حملات آن به سوریه را محکوم و 
از طرف دیگر آژانس یهودی در مسکو را تعطیل کرده است؛ 
بنابراین چه کسی جز افراد غافل و صهیونیست شده‌های 
عرب برای رژیم اسرائیل باقی مانده است؟ صهیونیست‌ها 
به‌خوبی می‌دانند هر جنگ آن‌ها با محور مقاومت به معنای 
پایان این رژیم است؛ متأسفانه رژیم صهیونیستی مانند 

گروه تروریستی نیست که هر جا حضور داشت بتوان با 
آن جنگید، بلکه این دشمن صهیونیستی در سازمان ملل 
پذیرفته شده است، از این رو این غده سرطانی را باید از 
ریشه خارج کرد و ما اکنون می‌بینیم قدرت‌های بزرگ، دیگر 
مانند گذشته نمی‌توانند از این رژیم حمایت کنند و هر یک 

به دنبال منافع خود هستند.

افراد 
ضعیف‌النفس 

همکاران اسرائیل
متأسفانه رژیم 

صهیونیستی از 
افراد ضعیف‌النفس 

سوءاستفاده می‌کند 
به‌گونه‌ای که این 

رژیم توانسته برخی 
طرف‌ها مانند 

گروهک منافقین 
را جذب کرده و از 
آن‌ها نه فقط در 
عرصه نظامی و 
سیاسی بلکه در 

عرصه سایبری و 
جاسوسی به عنوان 

شبکه‌های داخلی 
نیز استفاده می‌کند.

 زوم زوم
گفت‌وگوگفت‌وگو

به منظور بررسی مفهوم »جنگ 
سایه«، توانمندی‌های اطلاعاتی 
ایران در این جنگ، علل قدرت 
ایران در شناسایی و انهدام 
شبکه‌های جاسوسی و سایبری 
دشمن و نقاط ضعف رژیم 
ــول« تحلیلگر  صهیونیستی با »هادی عیسی دل
برجسته فضای سایبری، حقوق بین‌الملل و فیزیک 
هسته‌ای در لبنان گفت‌وگو کرده‌ایم که در ادامه 

جزئیات آن را می‌خوانید.

ــرا طرف‌های ◾◾ جنگ در سایه چیست و چــ
متخاصم به استفاده از این جنگ متوسل می‌شوند؟
جنگ در سایه، جنگی غیرعلنی و غیرمستقیم و 
بیشتر با ارتباطات الکترونیکی و شبکه‌های دیجیتال 
مرتبط است که طی آن طرف‌های متخاصم اهداف 
سیاسی، اقتصادی، نظامی و تجاری خود را پیش 
می‌برند؛ به‌گونه‌ای که این سیستم‌های دیجیتال و 
الکترونیکی کمینگاه طرف مقابل برای نفوذ و هک با 
هدف از کار انداختن سامانه‌های مختلف اقتصادی، 
نظامی، شهری، دفاعی و خدماتی بوده و هر سطحی 
از حفاظت و پشتیبانی را هم که داشته باشند، 
امکان نفوذ به آن وجود دارد؛ چراکه این سیستم‌ها 
به صورت لحظه به لحظه به‌روز می‌شوند و در مقابل، 
سیستم‌های هک نیز به صورت مستمر به روزرسانی 
می‌شوند؛ بنابراین جنگ در سایه یک جنگ سرد 
غیرمستقیم است که منجر به از کار انداختن 

سامانه‌ها یا درز اطلاعات مهم می‌شود. 

ــی و استخباراتی، ◾◾ ــدرت اطاعات ــ از لحاظ ق
شناسایی و انهدام شبکه‌های جاسوسی رژیم 

صهیونیستی توسط ایران چه پیامی دارد؟
ــران از شناسایی و  ــ شبکه‌های جاسوسی که ای
انهدام آن‌ها خبر داده دو دسته هستند؛ برخی از 
آن‌ها متأسفانه در داخل خود ایران هستند که به 
صورت فرعی برای دریافت اطلاعات و ارسال آن 
به صهیونیست‌ها تاش می‌کنند و دسته دیگر 
شبکه‌هایی‌اند که از خارج برای نفوذ به سامانه‌های 
الکترونیکی و دیجیتال جمهوری اسلامی ایران تلاش 
می‌کنند. همچنین در این راستا سامانه دیگری وجود 
دارد که به انهدام شبکه‌های متعلق به ماهواره‌ها 
ارتباط دارد و در آن برخی فناوری‌ها به‌کارگیری 

می‌شوند تا لایه‌های حمایتی و حفاظتی متعلق به 
ماهواره‌های ایرانی شکسته شود؛ ولی خوشبختانه 
جمهوری اسلامی کادری بسیار قوی دارد که می‌تواند 
تلاش‌های نفوذ و شبکه‌های جاسوسی را شناسایی 
کند و با ارائه اطلاعات غلط به دشمن، این حملات را 

مدیریت نموده و دشمن را فریب دهد. 

ایران با انهدام شبکه‌های جاسوسی چه پیامی را ◾◾
به طرف‌های دخیل داخلی و خارجی به‌ویژه کشورهایی 

که کانون این شبکه‌ها هستند، ارسال می‌کند؟
متأسفانه بسیاری از این شبکه‌های جاسوسی 
رژیم صهیونیستی در کشورهای همسایه ایران 
ــران همواره دست  حضور دارند، کشورهایی که ای

کمک و حمایت خود را به سمت آن‌ها گشوده تا 
مورد تعرض و حمله از سوی اشغالگران قرار نگیرند 
و برای همین منظور طرح صلح هرمز با کشورهای 
همسایه را مطرح کرد. بسیار تأسف‌برانگیز است که 
کانون این شبکه‌های جاسوسی یکی از کشورهای 
عربی خلیج‌فارس است. اگر این مسئله ثابت شده 
و مشخص شود دولت آن کشور در این اقدامات 
خرابکارانه نقش دارد، پاسخ ایران سخت و متناسب 
خواهد بود. ایران هر بار که شبکه‌ای جاسوسی را 
شناسایی و منهدم می‌کند، تجربه بیشتری کسب 
کرده و لایه‌های حفاظتی خود را متناسب با آن 
تقویت خواهد کرد و مانع اقدام صهیونیست‌ها در 

تکرار این فعالیت‌های خرابکارانه خواهد شد.

به نظر شما ایران چگونه توانسته خود را در ◾◾
زمینه شناسایی و انهدام شبکه‌های جاسوسی رژیم 

صهیونیستی به‌ویژه در برهه اخیر تقویت کند؟
توانمندی‌های ایران نه برآمده از سامانه نظامی، نه 
سیستم سایبری و نه نظام اقتصادی آن است، بلکه 
این توانمندی‌ها برآمده از باورهای دینی و ولایی و 
نیز پایبندی اخلاقی به این باورهاست. از همین 
رو همواره در بیشتر زمینه‌ها اعم از عرصه نظامی، 
سیاسی، صنعت و حتی فضای سایبری خلق معجزه 
می‌کند و بر همین اساس جمهوری اسلامی توانسته 
توسعه یافته و به این توسعه ادامه می‌دهد تا همسو 
با اقدامات خارجی متناسب‌سازی کند. این توسعه 
فقط به عرصه سایبری محدود نبوده بلکه پیش از 
این شاهد توسعه سامانه‌های موشکی بالستیک 

آن بودیم.

ــم صهیونیستی از تشکیل این ◾◾ ــداف رژیـ اهــ
شبکه‌های جاسوسی به‌ویژه پس از کاهش قدرت 
آمریکا در منطقه چیست و آیا در تحقق این اهداف 

موفق بوده است؟

متأسفانه رژیم صهیونیستی از افراد ضعیف‌النفس 
سوءاستفاده می‌کند به‌گونه‌ای که این رژیم توانسته 
برخی طرف‌ها مانند گروهک منافقین را جذب کرده 
و از آن‌ها نه فقط در عرصه نظامی و سیاسی بلکه 
در عرصه سایبری و جاسوسی به عنوان شبکه‌های 
داخلی نیز استفاده می‌کند. رژیم صهیونیستی 
اکنون خود این کارها را انجام می‌دهد و واشنگتن 
به دلیل بحران‌هایی که با آن روبه‌رو است، چه در 
عرصه تنشی که با روسیه دارد و چه در زمینه ضعف 
عملکردی در منطقه، از مشارکت با اسرائیل در 
این جنگ طفره می‌رود، از این رو صهیونیست‌ها 
مسئولیت حفاظت از خود در سرزمین‌های اشغالی را 
خودشان برعهده گرفته‌اند و از آنجایی که توان جنگ 
نظامی را ندارند، به جاسوسی، حملات سایبری و 
جذب افراد غافل و خائن به وطن متوسل می‌شوند و 
از آن‌ها در جاهای مختلف اعم از سوریه، لبنان، عراق 

و اگر بتوانند در ایران استفاده می‌کنند.

این‌گونه جنگ‌ها می‌تواندچه تأثیری بر تحولات ◾◾
بین‌المللی و منطقه‌ای داشته باشد؟

جنگ در سایه و شبکه‌های جاسوسی تأثیرات 
جزئی بر تحولات دارند؛ چرا که این عرصه همواره 
در حال به‌روزرسانی است. به هر صورت رژیم 
صهیونیستی منزوی شده و تنها خواهد ماند و 
ورود مسلمانان به قدس بسیار نزدیک است؛ 
چراکه مسئله محدود به جنگ در سایه نیست و 
بیش از این به جنگ‌های اصلی و سنتی در عرصه 
نظام سیاسی جهانی ارتباط دارد؛ بنابراین جنگ 
در سایه تنها یک عامل کمک برای جنگ سیاسی 
و نظامی است که اگر در این دو جنگ طرفی موفق 
نباشد، جنگ در سایه تأثیر چندانی در رقم زدن 
تحولات نخواهد داشت و اگر با عملیات نظامی 
یا حمایت بین‌المللی همراه نباشد نتیجه‌بخش 

نخواهد بود. 

تحلیلگر برجسته لبنانی در گفت‌وگو با قدس ابعاد تقابل‌های امنیتی ایران و اسرائیل را بررسی می‌کند

سایه به سایه با دشمن در»جنگ سایه«
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 قدرت رژیم صهیونیستی به حمایت‌های غرب از آن است

هادی عیسی دلول
تحلیلگرلبنانی فضای سایبری
 

و حقوق بین‌الملل

 جواد فراهانی    در یک‌سال گذشته ایران 
اعلام کرده چندین شبکه جاسوسی مرتبط با رژیم 

صهیونیستی با اهداف مختلف و متفاوت را شناسایی 
و منهدم کرده است؛ به‌گونه‌ای که در تیرماه، وزارت 
اطلاعات ایران از انهدام عوامل وابسته به موساد که 

از اقلیم کردستان وارد کشور شده بودند خبر داد. 
همچنین چند روز پیش، وزارت اطلاعات ایران از 

دستگیری یک شبکه تروریستی در استان آذربایجان 
غربی خبر داد. اوایل ماه جاری نیز اطلاعات سپاه 

پاسداران اعلام کرد دیپلمات‌هایی را به اتهام 

جاسوسی و عکس‌برداری از مناطق ممنوعه در 
استان کرمان بازداشت کرده و همچنین یک گروهک 
دیگر وابسته به موساد که قصد ترور علمای استان 

سیستان و بلوچستان در جنوب شرق ایران را داشت 
شناسایی و منهدم شد. بنابراین می‌توان گفت این 

روزهای پر از دستاورد اکنون برجسته‌ترین نقاط 
پیروزی جمهوری اسلامی در اهداف نظامی و 

میدانی در جنگ سایه با رژیم صهیونیستی را به ثبت 
می‌رساند و یک پیروزی تاریخی دیگر را به کارنامه 

جمهوری اسلامی ایران اضافه می‌کند.

گفت‌وگوی 
ویژه

آگهی تحدید حدود قانون ساماندهی شهرستان کلات
در اجرای ماده آئین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن تحدید 

حدود واقع در شهر چنار پلاک 83- اصلی بخش 17 مشهد به شرح ذیل اعلام می گردد :
1- پلاک 953 فرعی – محمود خسروی چنار  ششدانگ یکباب منزل به مساحت 296/25 متر مربع کلاسه 1400/43

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین ش��ماره های فوق به وس��یله این آگهی اخطار می 
گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور به هم رسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک و یا 
نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاکی که در 
موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می 
بایست ازتاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 

تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند .  آ-40106131   
تاریخ انتشار : 1401/5/18               تاریخ تحدید : 1401/6/8

حجت نوبهاری-رئیس ثبت اسناد و املاک کلات

آگهی تحدید حدود قانون ساماندهی شهرستان کلات
در اجرای ماده آئین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن تحدید 

حدود واقع در شهر چنار پلاک 83- اصلی بخش 17 مشهد به شرح ذیل اعلام می گردد :
1- پلاک 959 فرعی – مصطفی قائمیان چنار  شش دانگ یک باب منزل به مساحت 886/82 متر مربع کلاسه 1400/52
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین ش��ماره های فوق به وس��یله این آگهی اخطار می 
گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور به هم رسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک و یا 
نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاکی که در 
موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می 
بایست ازتاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 

تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند .  آ-40106132   
تاریخ انتشار : 1401/5/18                           تاریخ تحدید : 1401/6/8

حجت نوبهاری-رئیس ثبت اسناد و املاک کلات

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 براب��ر رای ش��ماره  140160307004000707 هئیت  اول موض��وع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای یاسر رحمانی فرزند فیروز  به شماره شناسنامه 29 و به شماره ملی  5249947220 صادره از مانه و 
سملقان  نسبت به 3 دانگ در یک قطعه  زمین مزروعی به مساحت  1259.4 مربع در قسمتی از پلاک11– اصلی 
موس��وم به اس��لام اباد    حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش3  بجنورد خریداری از مالک رسمی غلام حسین اکبری  
موضوع پرونده 140111440700400064محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40106134
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/18                   تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/06/01

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  140160307004000507  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد س��ند رس��می مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای 
علی عفت پناهی فرزند حسین علی  به شماره شناسنامه 18181 و به شماره ملی  0680175628 صادره از بجنورد 
نسبت به 6 دانگ در یک قطعه قطعه باغ به مساحت  3600 متر مربع در قسمتی از پلاک35– اصلی  واقع در خراسان 
شمالی موسوم به اسفیدان   حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4  بجنورد خریداری از مالک رسمی اقای حسین علی 
عفت پناهی موضوع پرونده 1401114407004000037محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40106135

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/18                 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/06/01
بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  140160307004000515  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  

محبوبه عفت پناهی فرزند علی  به شماره شناسنامه 705 و به شماره ملی  0681801662 صادره از بجنورد نسبت 
به 6 دانگ در یک قطعه  باغ به مساحت  4375.16 متر مربع در قسمتی از پلاک35– اصلی  واقع در خراسان شمالی 
موسوم به اسفیدان   حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4  بجنورد خریداری از مالک رسمی اقای عباس عفت پناهی 
موضوع پرونده 1401114407004000034محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40106136
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/18                     تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/06/01

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 براب��ر رای ش��ماره  140160307004000711  هئیت اول موض��وع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای عبدالمطلب نیساری  فرزند رحمان  پرویز به شماره شناسنامه 25  و به شماره ملی 5249769071  
صادره از مانه و س��ملقان نس��بت به 3 دانگ در یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت  1259.4  مربع در قسمتی از 
پلاک11– اصلی  موسوم به اسلام اباد  حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3  بجنورد خریداری از مالک رسمی  اقای 
غلام حسین اکبری موضوع پرونده 140111440700400063محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-40106137
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/18                        تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/06/01

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 براب��ر رای ش��ماره  140160307004000545هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای موسی الرضا کریمی فرزند حسین به شماره شناسنامه 402 و به شماره ملی 5249406531  صادره از 
مانه و سملقان نسبت به 6 دانگ در یکقطعه زمین مزروعی به مساحت  4210/64 متر مربع در قسمتی از پلاک8– 
اصلی  موسوم به نجف  حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3  بجنورد خریداری از مالک رسمی خانم گل شان شادلو 
موضوع پرونده 14011144070040000134محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40106138
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/18                   تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/06/01

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 براب��ر رای ش��ماره  140160307004000739هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای حمید ثنائی فرزند دلاوربه شماره شناسنامه 3915 و به شماره ملی 0077161068  صادره ازتهران  
نس��بت به 6 دانگ در یک قطعه زمین مزروعی به مس��احت  4541.32 متر مربع در قس��متی از پلاک14– اصلی  
موس��وم به مهمانک  حوزه ثبتی مانه و س��ملقان بخش 3  بجنورد خریداری از مالک رس��می حمید ثنایی موضوع 
پرونده 1401114407004000057محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40106139
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/18                  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/06/01

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 براب��ر رای ش��ماره  140160307004000512هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی اقای احمد ازهدی  فرزند محمد  به ش��ماره شناس��نامه 568 و به ش��ماره ملی 0681664010  صادره از 
بجنورد نسبت به 6 دانگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   320302 متر مربع در قسمتی از پلاک37– اصلی  
موس��وم به کیکانلو  حوزه ثبتی مانه و س��ملقان بخش 4  بجنورد خریداری از مالک رسمی نصرالله بهلولی موضوع 
پرونده 14011144070040000141محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40106140
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/18                          تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/06/01

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 براب��ر رای ش��ماره  140160307004000546هئی��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای ابوطالب ربانی  فرزندابراهیم  به شماره شناسنامه 5240069409  و به شماره ملی 5240069409  
صادره از مانه و سملقان نسبت به 6 دانگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  9365/86 متر مربع در قسمتی از 
پلاک22 – اصلی  موسوم به گلزار  حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3  بجنورد خریداری از مالک رسمی اقای محمد 
ولی ربانی  موضوع پرونده 1401114407004000059محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40106141
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/18                    تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/06/01

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  140160307004000553اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد س��ند رس��می مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای 
رضا ریحانی فرزند  ازادیان  به ش��ماره شناس��نامه 1021 و به شماره ملی 5249369741 صادره از مانه و سملقان 
نس��بت به 6 دانگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مس��احت  11341.32متر مربع در قسمتی از پلاک15– اصلی  
موسوم به لنگر حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3  بجنورد خریداری از مالک رسمی ازادیان ریحانی موضوع پرونده 
1401114407004000019محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
اگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40106162
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/18                   تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/06/01

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  140160307004000554اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد س��ند رس��می مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای 
رضا ریحانی فرزند  ازادیان  به ش��ماره شناس��نامه 1021 و به شماره ملی 5249369741 صادره از مانه و سملقان 
نس��بت به 6 دانگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مس��احت  11282.46متر مربع در قسمتی از پلاک15– اصلی  
موسوم به لنگر حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3  بجنورد خریداری از مالک رسمی ازادیان ریحانی موضوع پرونده 
1401114407004000020محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
اگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40106163
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/18                    تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/06/01

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  140160307004000555اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد س��ند رس��می مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای 

رضا ریحانی فرزند  ازادیان  به ش��ماره شناس��نامه 1021 و به شماره ملی 5249369741 صادره از مانه و سملقان 
نسبت به 6 دانگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  3600 متر مربع در قسمتی از پلاک15– اصلی  موسوم 
ب��ه لنگر حوزه ثبتی مانه و س��ملقان بخش 3  بجنورد خریداری از مالک رس��می ازادی��ان ریحانی موضوع پرونده 
1401114407004000024محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
اگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40106165
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/18                   تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/06/01

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  140160307004000565اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد س��ند رس��می مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای 
رضا ریحانی فرزند  ازادیان  به ش��ماره شناس��نامه 1021 و به شماره ملی 5249369741 صادره از مانه و سملقان 
نس��بت به 6 دانگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مس��احت  15887 متر مربع در قس��متی از پلاک15– اصلی  
موسوم به لنگر حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3  بجنورد خریداری از مالک رسمی ازادیان ریحانی موضوع پرونده 
1401114407004000018محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
اگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40106166
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/18                          تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/06/01

بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد واملاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی            
برابر رای ش��ماره 140060308001005397 م��ورخ 1400/10/30 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رضا مشمولی مقدم فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 938 صادره از بیرجند در ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 7847/7 مترمربع قسمتی از پلاک 1396- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش 
دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت زهرا کلاته بجدی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40106159
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1401/05/18              تاریخ انتشار نوبت دوم : پنجشنبه 1401/06/03

حسین براتی -رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی مزایده اموال غیر منقول)اسناد ذمه( 
آگهی مزایده مورد بازداشت کلاسه ۹۸۰۰۱۳۹

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9800139 له:لیلی حجی زاده دولت شانلو علیه:مهراد رستمی مدلول سند ازدواج 
7990-1383/4/9 دفتر ازدواج 21 درگز با جز سهم 6از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان یک باب 
منزل مسکونی پلاک ثبتی 1224 فرعی از 1 اصلی بخش 7 قوچان )پلاک هزار و دویست و بیست و چهار فرعی از یک 
اصلی بخش هفت قوچان(مالکیت مهرداد رستمی فرزند محمد شماره شناسنامه 389 تاریخ تولد 1359/06/30صادره 
از درگز دارای شماره ملی 0779527313 با شماره مستند مالکیت 7606 تاریخ 1392/11/28 موضوع سند مالکیت 
اصلی بش��ماره چاپی 812177 سری الف س��ال91 که در صفحه 379 دفتر املاک جلد 155 ذیل شماره 23426 
ثبت گردیده است. که طبق نظر کارشناس رسمی به ششدانگ آن معادل مبلغ 28/000/000/000ریال )بیست و 
هشت میلیارد ریال(و چهار دانگ از ششدانگ آن معادل مبلغ 18/640/000/000)هجده میلیارد و ششصد و چهل 
میلیون ریال(ارزیابی شده و پلاک فوق دارای 98/197 متر مربع با کاربری مسکونی و مساحت اعیانات 60 متر مربع 
بصورت یک واحد مسکونی یک خوابه در نیم طبقه اول و حدود 70 متر یک باب مغازه تجاری همکف و حدود 140 
متر مربع زیر زمین بصورت انباری به انضمام امتیازات آب و برق و گاز می باشد و پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز 
یک شنبه مورخ1401/05/30 در اداره ثبت اسناد درگز واقع در شهرک فرهنگیان نبش امام رضا 7 از طریق مزایده 
به فروش می رس��د. مزایده از مبلغ 18/640/000/000 ریال معادل چهار دانگ از شش��دانگ پلاک فوق شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و 
نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و 
نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از 

تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.  آ-40106158
مدیریت اداره ثبت اسناد درگز-ناصر حسن زاده



تلاش برای 
رایگان کردن 
اینترنت زائران 
اربعین در عراق
مجید میراحمدی 
رئیس ستاد مرکزی 
اربعین حسینی در 
برنامه صف اول 
شبکه خبر گفت: تا به 
حال مسئولان عراقی 
موضوع برگ گذرنامه 
غیرقابل جعل 
به جای گذرنامه 
را نپذیرفتند.

گذرنامه‌ها باید 6 ماه 
مهلت داشته باشند 
که پیشنهاد دادیم به 
یک ماه کاهش پیدا 
کند اما هنوز عراق 
نپذیرفته است.رئیس 
ستاد مرکزی اربعین 
حسینی همچنین 
گفت: تلاش می‌کنیم 
اینترنت زائران 
ایرانی اربعین رایگان 
باشد.

طوفان  مصدق  محمود 
مونسون و خسارت‌های جانی 
و مالی سنگین آن انتقادهای 
ــندی را متوجه عملکرد  تـ
ــرد.  ــاسی کـ سازمان هواشن
چنان‌که ششم مرداد، مهرداد 
بذرپاش رئیس کل دیوان محاسبات کشور 
در توییتر نوشت: باوجود گذشت پنج سال از 
تصویب قانون هوای پاک، مطابق ماده ۲۶ قانون، 
سازمان هواشناسی مکلف بود ظرف دو سال 
شبکه ملی هشدار و پیش‌آگاهی رخدادهای 
سیل، طوفان و گردوغبار را تکمیل کند؛ ولی 
این مهم انجام نشده است. بر این اساس ترک 
فعل‬ صورت‌گرفته، به‌زودی در دستور کار دیوان 

محاسبات قرارخواهد گرفت.
محمدصالح جوکار، رئیس کمیسیون امور 
داخلی کشور و شوراهای مجلس هم این 
ــود: همه  ــ سازمان را فشل خوانده و گفته ب
مردم به‌خوبی از وضعیت هوا هشدار قرمز را 
درمی‌یابند ولی هواشناسی به‌دلیل امکانات 
 پایینی که دارد وضعیت هشدار زرد یا نارنجی 

اعلام می‌کند.
سمیه رفیعی رئیس فراکسیون محیط زیست 
مجلس هم تجهیزات سازمان هواشناسی را 
زیرسؤال برده و در صفحه توییتر خود نوشته بود: 
حلقه مفقوده پیشگیری از وقوع بحران در حوادث 
طبیعی، سازمان هواشناسی است. در بررسی این 
ترک فعل کافی است تعداد رادارهای هواشناسی 

اعلام شود.
با این حال، مسئولان سازمان هواشناسی گرچه 
به کمبود تجهیزات و امکانات خود اذعان می‌کنند 
اما انتقادهایی مثل ترک فعل در اجرای وظایفشان 

را برنمی‌تابند.

هیچ کس از آمدن »مونسون« بی‌خبر نبود◾◾
دکتر صادق ضیائیان رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و 
مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا در این باره به 
قدس می‌گوید: اینکه بعضی از نمایندگان محترم 
مجلس می‌گویند در خصوص وقوع طوفان و بارش 
باران اطلاع‌رسانی مناسبی نشده، به‌طور جدی رد 
می‌کنم. ما در این خصوص به موقع اطلاع‌رسانی 
کردیم. در واقع ستاد مرکزی این سازمان درباره 
سیلاب‌های اخیر یعنی از 29 تیرماه گذشته تا 
دوازدهم مرداد جاری 15 هشدار در سطح ملی و 99 
هشدار هم در سطح استانی صادر کرد. هیچ کسی 
در کشور نمی‌تواند ادعا کند هشدارها درزمینه 
وقوع سیلاب در نقاط مختلف ایران صادر نشده 

بود. ضمن اینکه گزارش مربوط به وضعیت جوی 
و هشدارهایی که در این خصوص از سوی ستاد 
مرکزی داده می‌شود به صورت رسمی به دفتر 
مقام معظم رهبری، رؤسای قوای سه‌گانه و سایر 
دستگاه‌ها، نهادها و سازمان‌های مسئول ارسال 

می‌شود. 
وی با اشاره به اینکه دومین کاری که برای آگاهی 
مردم از وقوع سیلاب‌ها انجام شد اطلاع‌رسانی 
از طریق رسانه ملی بود، می‌افزاید: در واقع ما 
ــه هفت نوبت اجرا در رسانه ملی داریم.  روزانـ
جدا از این نیز همه ادارات کل هواشناسی در 
رسانه‌های استانی و بخش‌های خبری درزمینه 
شرایط جوی اطلاع‌رسانی می‌کنند. ضمن اینکه 

در سایت سازمان هواشناسی نیز درخصوص 
وضعیت جوی اطلاع‌رسانی می‌شود. عاوه بر 
این‌ها توسط شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی 
نیز آگاهی‌های لازم را داده بودیم بنابراین نمی‌توان 
کسی را یافت که ادعا کند از ورود پدیده یا طوفان 
مونسونی به ایران بی‌خبر بوده است؛ همه از این 

موضوع مطلع بودیم. 
ــاره صدور اباغ در سطح زرد و نارنجی  وی دربـ
برای شرایط جوی بعضی از مناطق و شهرها مثل 
تهران و استهبان و وقوع سیلاب‌های مرگبار در این 
شهرها می‌گوید: سطح‌بندی رنگ هشدار از سوی 
سازمان جهانی هواشناسی تعریف شده است. 
رنگ زرد، نارنجی و قرمز به ترتيب به معنی آگاهی، 

آمادگی و اقدام است. 
اسم هشدار روی آن است؛ هشدار یعنی به دنبال 
آن خسارتی اتفاق می‌افتد چون اگر خسارتی 
به‌دنبال آن نباشد نیازی به ابلاغ هشدار نیست. 
حالا اگر پیش‌بینی پهنه‌ای که خسارت در آن 
اتفاق می‌افتد در گستره کوچک و شهرستان باشد 
هشداری که صادر می‌شود در سطح زرد است و اگر 
پهنه آن در حد استان باشد هشدار سطح نارنجی 
و اگر پهنه آن خیلی گسترده و در حد کشور باشد 
مثل سیلاب‌های اخیر یا سیلاب‌های سال 98، 
در این صورت هشدار سطح قرمز ابلاغ می‌شود. 
ضمن اینکه ذیل هر هشداری که در سطح زرد 
صادر می‌شود عبارت احتمال وجود خسارت به 
صورت نقطه‌ای می‌آید یعنی محل کوچکی دچار 
خسارت می‌شود. بنابراین پیش‌بینی‌های سازمان 
هواشناسی و سطح هشداری که برای مناطق یاد 

شده صادر کرد، کاملاً درست بوده است. 

نمی‌توان دستگاه خاصی را مقصر دانست◾◾
وی می‌گوید: در حوادث اخیر نمی‌توان دستگاه 

خاصی را مقصر دانست چون حجم بارش‌ها به 
قدری بود که قابل مهار نبود. ضمن اینکه وقتی 
در حریم رودخانه کن یا در حریم رودخانه‌های 
فیروزکوه این همه خانه‌سازی شده چه دستگاهی 
می‌توانست جلو ورود ساکنان آنجا را بگیرد؟ 
بنابراین نباید اطلاعات غلط به مردم بدهیم. 
مردم باید بدانند حتی اگر قادر به دریافت مجوز 
برای ساخت خانه در حریم رودخانه هستند از 

انجام چنین کاری خودداری کنند. 
در واقعه سیلاب امامزاده داوود یا استهبان 
و جاهای دیگر هیچ دستگاه خاصی کوتاهی 
نکرده است؛ این‌گونه حوادث بلایای طبیعی 
محسوب می‌شوند که در همه کشورهای دنیا 
اتفاق می‌افتند و خسارت‌هایی به بار می‌آورند. 
مثلاً چند هفته پیش، وقوع سیلاب در کشورهای 
ــزار نفر شد،  ــایی موجب مرگ حدود هــ اروپـ
همین‌طور سیلاب در پاکستان مرگ 300 نفر 
را رقم زد؛ پس این نکته را باید بدانیم که بلایای 

طبیعی مقصر ندارند. 
باوجود همه ضعف‌ها و کمبودهایی که سازمان 
هواشناسی دارد در خصوص پدیده مونسون و 
شرایط جوی کشور در روزهای اخیر پیش‌بینی‌های 
دقیقی از سوی این سازمان انجام شده و در این 
خصوص به هیچ عنوان ترک فعلی صورت نگرفته 
و هیچ کس نمی‌تواند ثابت کند هشدارها و اطلاع‌‌ 
کافی به مردم در خصوص شرایط جوی داده 

نشده است. 
وی دقت پیش‌بینی وضعیت جوی کشور از 
سوی سازمان هواشناسی را بالای 80 درصد 
عنوان می‌کند و می‌گوید: دقت پیش‌بینی 
ــوی در سطح جهانی و توسط  وضعیت جــ
 پیشرفته‌ترین مراکز پیش‌بینی هوا هم در همین 

حدود است.

پاسخ یک مقام مسئول سازمان هواشناسی به انتقادها

بلایای طبیعی مقصر ندارد

ددستچينستچين

دکتر صادق ضیائیان
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت 

بحران مخاطرات وضع هوا

وضعیت ما به لحاظ برخورداری از تجهیزات و 
امکانات، مناسب نیست و نسبت به کشورهای 

توسعه‌یافته ضعیف هستیم به‌طوری که در حال 
حاضر فقط 9 راهدار داریم و دست‌کم نیازمند 

16 راهدار دیگر هستیم. بنابراین اظهارات رئیس 

فراکسیون محیط زیست مجلس درست است. 
ضمن اینکه وضعیت کشورهای منطقه خاورمیانه 

از نظر تجهیزات هواشناسی هم مناسب نیست. 
مثلاً افغانستان یا عراق هر کدام هفت تا هشت 

ایستگاه هواشناسی دارند و اطلاعات آن‌ها نسبت 

به شرایط جویشان خیلی کم است این درحالی است 
که پیش‌بینی شرایط جوی محدود به مرزهای 
یک کشور نیست. یعنی اگر اطلاعاتی از شرایط 
جوی کشورهای همسایه نداشته باشیم قطعاً 

نمی‌توانیم در پیش‌بینی‌ها خیلی خوب عمل کنیم.
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 ۳ تا ۴ هزار فرزند مدیران میانی در خارج کشورند◾◾
محمد صالح هاشمی گلپایگانی دبیر 
ستاد امر به معروف و نهی از منکر به 
ایلنا گفت: ۳ تا ۴ هزار فرزند مدیران 
میانی از سال‌های گذشته تاکنون در خارج کشور 
هستند. نمی‌شود افراد به دنبال تأمین یورو و دلار 
برای فرزندانشان باشند، اما با صدای بلند استقلال 

کشور را اعلام کنند.

مهاجرت پزشکان شاخص به دلیل مشکل مالی ◾◾
علی سالاریان معاون فنی و نظارت سازمان 
نظام پزشکی ایران به باشگاه خبرنگاران 
جوان گفت: سال گذشته حدود 4هزار 
پزشک ،گواهی‌نامه حسن کار برای مهاجرت را دریافت 
کردند. متأسفانه به دلیل مسائل مالی، پزشکان 
شاخص در حال مهاجرت هستند زیرا حقوقشان 

کفایت حداقل یک زندگی متوسط را نمی‌کند. 

مدارس سمپاد دچار انحراف شده‌اند◾◾
احمد نادری عضو هیئت رئیسه مجلس 
با انتقاد از اینکه مدارس سمپاد نیز 
امروز از فلسفه و اهداف اولیه خود دور 
ــزود: مهم‌ترین  ــ ــد، اف و دچار نوعی انحراف شده‌ان
ــوده که پولی شده‌اند،  ــحراف این مدارس این بـ ان
 مدارسی که برای ایجاد عدالت آموزشی شکل 

گرفته بودند.

بازگشت به زندان◾◾
محمدحسین صادقی دادیار دادسرای 
دیوان عالی کشور به ایرنا گفت: براساس 
یافته‌های یک پژوهش میدانی در یکی از 
استان‌ها، در یک سال تعداد کل زندانیان هزارو527 
نفر بودند که ۶۰۰ نفر از آن‌ها سابقه بازگشت به زندان 
داشتند، یعنی در پی ارتکاب دوباره جرم به زندان همان 

استان بازگشته‌ بودند.

جامعه

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارانی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که استاد عادی یا رسمی آنان 
در میات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک فاروج مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی ) کثیرالانتشار و محلی ( بشرح ذیل آگهی می گردد 

بخش سه قوچان پلاک ۴ اصلی - اراضی شکر آباد 
شش��دانگ بکقلعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از ۴ اصلی فوق به مساحت۷۸۸۲/۳۸متر مربع 
ابتیاعی آقای غلامرضا خادم یامی فرزند حسین از محل مالکیت رسمی حسین خادم یامی برابر رای 

شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۵۹۳-۱۴۰۱/۰۳/۳۱ کلاسه ۱۴-۱۴۰۱هیأت
 بخش سه قوچان پلاک۱۲اصلی-اراضی مفرنقاه

 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از ۳۸۳ فرعی از ۱۲ اصلی فوق به مساحت۸۰۱۵/۲۳متر 
مربع ابتیاعی آقای پیرحس��ین حاجی پور فاروجی فرزند براتعلی از محل مالکیت رس��می آقای برات 
حاجی پور برابر رأی ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۸۵۹-۱۴۰۱/۰۴/۲۸کلاس��ه۲۱۵-۱۴۰۰هیأت

 بخش سه قوچان پلاک ۵۳ اصلی - اراضی ترنیک
 ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک - فرعی از ۱۱۰ فرعی از ۵۳ اصلی فوق به مساحت ۲۴۳۷/۶۳متر 
مربع ابتیاعی آقای ابوذر اکبری مقدم فرزند براتعلی از محل مالکیت رسمی آقای رضا اسفیدانی برابر 

رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۸۶۳-۱۴۰۱/۰۴/۲۹کلاسه۲۲۲-۱۴۰۰ هیأت
 بخش سه قوچان پلاک ۷۷ اصلی - اراضی طبله 

دو دانگ مش��اع از شش��دانگ یکقطع��ه زمی��ن مزروع��ی دارای پلاک...فرعی از ۷۷ اصل��ی فوق به 
مساحت۶۱۳۴۱/۱۵متر مربع که مقدار ۲۰۴۰ متر مربع از آن در حریم رودخانه واقع شده است ابتیاعي 
آقای امید اکبرزاده آق باغ فرزند براتعلی از محل مالکیت رسمی آقای خداوردی اله وردی زاده برابر رای 

شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۷۹۱-۱۴۰۱/۰۴/۲۳کلاسه ۲۴۹ - ۱۴۰۱ هبات 
دو دانگ مش��اع از شش��دانگ ی��ک قطعه زمین مزروع��ی دارای پلاک - فرع��ی از ۷۷ اصلی فوق به 
مساحت۶۱۳۴۱/۱۵متر مربع که مقدار ۲۰۴۰ متر مربع از آن در حریم رودخانه واقع شده است ابتیاعی 
آقای سعید اکبرزاده آق باغ فرزند براتعلی از محل مالکیت رسمی آقای خداوردی اله وردی زاده برابر 

رای شماره ۱۴۰۱۴۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۷۹۲-۱۴۰۱/۰۴/۲۳کلاسه ۲۴۸ - ۱۴۰۱ هیات
 دو دانگ مش��اع از شش��دانگ یکقطعه زمی��ن مزروعی دارای پ��لاک ... فرع��ی از ۷۷ اصلی فوق به 
مساحت۶۱۳۴۱/۱۵متر مربع که مقدار ۲۰۴۰ متر مربع از ان در حریم رودخانه واقع شده است ابتیاعی 
آقای ابراهیم اکبرزاده آق باغ فرزند براتعلی از محل مالکیت رسمی آقای خداوردی اله وردی زاده برابر 

رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۷۹۰-۱۴۰۱/۰۴/۲۳کلاسه ۲۵۰ - ۱۴۰۱ هیات 
بخش سه قوچان بلاک ۸۸ اصلی - اراضی اسفجیر

 شش��دانگ یکقلع��ه زمی��ن مزروع��ی دارای پ��لاک... ، فرع��ی از ۳۹۷ فرع��ی از ۸۸ اصل��ی فوق به 
مس��احت۱۸۳۴۶/۰۷متر مربع ابتیاعی اقای سید حسین حس��ینی اسفجیر فرزند سید موسی الرضا 
از محل مالکیت رس��می آقای سید یوسف حسینی برابر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۲۰۰۰۶۱۴-

۱۴۰۱/۰۴/۰۴کلاسه ۱۹۷-۱۴۰۰ هیات
 بخش سه قوچان پلاک ۱۱۱ اصلی - اراضی سیاهدشت 

شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک...فرعی از ۱۱۱ الی فوق به مساحت۶۱۸۱۶/۸۲ متر 
مربع ابتیاعی آقای هاشم قهرمانلو فرزند علی اکبر از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبر قهرمانلو برابر 

رای شماره۰۶۱۶ ۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰ ۱۴۰ -۱۴۰۱/۰۴/۰۴کلاسه ۲۲-۱ ۱۴۰ هیات
 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک....فرعی از ۱۱۱ اصلی فوق به مساحت ۲۲۴۰۱۷/۹۱متر 
مربع ابتیاعی آقای هاشم قهرمانلو فرزند علی اکبر از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبر قهرمانلو برابر 

رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۶۱۷-۱۴۰۱/۰۴/۰۴ کلاسه ۲۵-۱۴۰۱ هیأت
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک .. فرعی از ۱۱۱ اصلی فوق به مساحت ۱۳۲۹۰/۰۸  متر 
مربع ابتباعی آقای هاشم قهرمانلو فرزند علی اکبر از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبر قهرمانلو برابر 

رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۶۱۵-۱۴۰۱/۰۴/۰۴کلاسه ۲۷-۱۴۰۱  هیات 
بخش سه قوچان پلاک ۱۱۶ اصلی - اراضی خیرآباد

 شش��دانگ یک قطعه باغ دارای پلاک ۱۰۶ فرعی از ۱۱۶ اصلی فوق به مس��احت۲۴۳۱/۰۸متر مربع 
ابتیاعی خانم فاطمه عمرانی خیرآباد فرزند غلام حسن از محل مالکیت رسمی آقای غلامرضا خردمند 
و وراث حیدر حیدریان برابر رای ش��ماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۸۵۳-۱۴۰۱/۰۴/۲۸ کلاس��ه ۱۹۰-

۱۴۰۰هیات
 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۷۱ فرعی از ۱۱۶ اصلی فوق به مساحت ۲۳۱۸/۰۳ متر 
مربع ابتیاعی آقای محمدحسین خردمند فرزند غلامرضا از محل مالکیت رسمی وراث حیدر حیدریان و آقای 
محمد حسن باقری برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۸۵۶- ۱۴۰۱/۰۴/۲۸کلاسه ۱۸۹-۱۴۰۰ هیات 

بخش سه قوچان پلاک ۱۵۱اصلی-اراضی سنگلی شیرین
 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ....... فرعی از ۱۵۱ اصلی فوق به مساحت ۲۰۶۵۰/۶۱ 
متر مربع ابتیاعی آقای جواد سروری رستم آباد فرزند قاسمعلی از محل مالکیت رسمی آقای ابوطالب 

سنگلی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۹۰۵-۱۴۰۱/۰۵/۰۲کلاسه ۶-۱۴۰۱ هیأت 
ششدانگ یک قطعه باغ میمی دارای پلاک... فرعی از ۱۵۱ اصلی فوق به مساحت۸۱۵۵/۱۱متر مربع 
ابتیاعی آقای جواد سروری رستم آباد فرزند قاسمعلی از محل مالکیت رسمی آقای ابوطالب سنگلی برابر 

رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۹۰۴-۱۴۰۱/۰۵/۰۲کلاسه ۳-۱۴۰۱ هیأت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ....... فرعی از ۱۵۱ اصلی فوق به مساحت۳۳۹۹۵/۰۱متر 

مربع ابتیاعی آقای جواد س��روری رس��تم آباد فرزند قاس��معلی از محل مالکیت رسمی آقای ابوطالب 
سنگلی برابر رأی شماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۹۰۳ -۱۴۰۱/۰۵/۰۲کلاسه ۴-۱۴۰۱ هیأت

 بخش سه قوچان پلاک ۱۸۸ اصلی - اراضی شیرغان
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ..... فرعی از ۱۸۸ اصلی فوق به مس��احت ۸۷۸۵ متر 
مربع ابتیاعی آقای عبدالعلی صدقی فرزند حسن علی از محل مالکیت رسمی آقای حسنعلی صدقی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۴۸۱-۱۴۰۱/۰۳/۱۷کلاسه ۱۴۰۰-۱۵۸ 
هیأت بخش سه قوچان پلاک ۲۴۱ اصلی - اراضی بند سراب 

ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک ..... فرعی از ۲۴۱ اصلی فوق به مساحت۱۷۸۰/۹۱متر مربع ابتیاعی 
آقای براتعلی خادمی انجی خان فرزند محمدعلی از محل مالکیت رسمی آقای حسنی برابر رأی شماره 

۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۶۱۳-۱۴۰۱/۰۴/۰۴ کلاسه ۱۶۷-۱۴۰۰ هیأت
 شش��دانگ یک قطعه باغ دارای پلاک ....... فرعی از ۲۴۱ اصلی فوق به مس��احت۷۳۶۵/۴۱متر مربع 
ابتیاعی آقای براتعلی خادمی انجی خان فرزند محمدعلی از محل مالکیت رسمی آقای حسنی برابر رای 

شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۶۱۲-۱۴۰۱/۰۴/۰۴ کلاسه ۱۴۰۰-۱۶۸ 
 ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک .... فرعی از ۲۴۱ اصلی فوق به مساحت۲۲۰۷/۱۷متر مربع ابتیاعی 
آقای براتعلی خادمی انجی خان فرزند محمدعلی از محل مالکیت رسمی آقای قربان ولد زینل برابر رای 

شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۶۴۸- ۱۴۰۱/۰۴/۰۸کلاسه ۱۶۵-۱۴۰۰ هیات
 بخش سه قوچان پلاک ۲۵۱ اصلی - اراضی بیرگ سفلی

 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ..... فرعی از ۲۵۱ اصلی فوق به مساحت ۱۹۳۳/۷۸متر 
مربع ابتیاعی خانم فریبا بنای زیرک کار فرزند ابراهیم از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبر شفاعتی 

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۶۴۹-۱۴۰۱/۰۴/۰۸کلاسه۲۳۱-۱۴۰۰هیأت
لذا بدینوس��یله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهها از تاریخ الصاق در محل تا دو ما و 
برای آگهی اصلاحی تا یکماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترضین باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنأ صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرر به دادگاه عمومی 

نخواهد بود .  آ-۴۰۱۰۶۱۴۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۵/۱۸                  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۶/۰۲

محمد اسماعیل فرهمند -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فاروج

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
براب��ر راي ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۷۰۰۱۰۰۰۱۴۹- ۱۴۰۱/۰۲/۲۸هی��ات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي سبزعلي شاه مرادي فرزند اسمعلي بشماره 
شناس��نامه ۳۰۸۹۰ صادره از در یک قطعه زمین مزروعي به میزان ۰.۰۵۳ ش��عیر)پنجاه و سه هزارم 
ش��عیر( از ۹۶ شعیر روس��تاي قره بوطه پلاک ۱۵۳ اصلي خریداري از مالک رسمي آقاي شاه حسین 
کابلي محرز گردیده اس��ت.لذا به منظور اطلاع عموم مرات��ب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد ش��د.

آ-۴۰۱۰۵۵۲۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۵/۰۳                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۵/۱۸

محمد رضا حسنی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی
براب��ر راي ش��ماره۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۲۹۴۲مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
منطق��ه دو کرمان تصرفات مالکان��ه بلامعارض متقاضي آقاي محمد گله داري فرزند احمد بش��ماره 
شناس��نامه ۱۷ صادره ازبافت درشش��دانگ یک باب خانه مشتمل بر اطاق فوقانی به مساحت ۱۰۱.۶ 
مترمربع پلاک۲۴۸۱۳ فرعي از۲۷۸۷ اصلي واقع در بخش۳ کرمان آدرس کرمان خیابان مالک اشتر 
جنوبی کوچه ۲۴ سمت راست درب پنجم خریداري از مالک رسمي آقاي حسن ودیعتی محرز گردیده 

اس��ت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي ش��ود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی:۱۳۵۴۲۰۰   آ-۴۰۱۰۵۵۳۴

تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۱/۰۵/۰۳                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۵/۱۸
محمودمهدی زاده رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۳۴۲۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسین حجت فرسنگي فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۳ صادره ازکرمان 
در شش��دانگ یک باب خانه به مس��احت ۳۳۲.۸ مترمربع تحت پلاک فرعي ۱۶۶۵۷از ۳۹۶۸ اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاک ۸۴۵ فرعي از۳۹۶۸ اصلي بخش۲کرمان واقع در کرمان خیابان شهیدان 
ماهانی کوچه ۱۸ خریداري از مالک رس��مي آقاي عباس حیدری فرسنگی  محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی:۱۳۵۴۰۳۴  آ-۴۰۱۰۵۵۳۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۵/۰۳                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۵/۱۸
محمود مهدی زاده –رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه ۲شهرستان کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۳۶۱۹مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۱۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي رضا نوذري باغیني فرزند ش��هباز بشماره 
شناسنامه ۳۰۵۱ صادره ازکرمان درششدانگ  یکباب کارگاه مشتمل برسوله )جهت بسته بندی سبزی 
جات و صیفی جات( به مس��احت ۲۰۰۰ مترمربع پلاک۹ فرع��ي از ۱۸اصلي واقع در بخش۶ کرمان 
آدرس کرمان جاده باقرآباد خریداري از مالک رسمي آقاي سیروس شهریاری محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:۱۳۵۴۱۳۰   آ-۴۰۱۰۵۵۳۶

انتشار نوبت اول۱۴۰۱/۰۵/۰۳                      تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۵/۱۸
محمودمهدی زاده رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲کرمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۳۸۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حس��ین زارع نژاد فرزند محمدرضا بش��ماره شناسنامه ۲ صادره از قائن در ششدانگ قسمتی از یکباب 
منزل مسکونی به مساحت  ۲۴۶.۱۰  مترمربع در قسمتی از پلاکهای ۴۸۸ و ۴۸۹ فرعی از ۱۲۶۸ اصلی واقع 
در اراضی جعفر آباد بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای سید حسن مصطفوی محرز 
گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-۴۰۱۰۵۴۸۹
تاریخ انتشار نوبت اول :    ۱۴۰۱/۰۵/۰۲             تاریخ انتشار نوبت دوم  :   ۱۴۰۱/۰۵/۱۸  

غلامرضا صادقیان-رئیس اداره  ثبت  اسناد واملاک  شهرستان  قاین

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
س��ند رسمی: برابر رای شماره۱۴۰۱۳۱۰۰۰۶۰۰۱۴۶۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۹ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی بنام آقای احمد امیری در شش��دانگ زمین با بنای احداثی 
بمس��احت ۲۹۲.۹۵ مترمربع به پلاک ۲۶۱۸ فرعی از ۱ - اصلی واقع در امیرآباد مازندران بخش ۱۰ 

ثبت نور محرز گردیده ست.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می 
گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست رابه اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف ۱۳۵۳۴۰۵   آ-۴۰۱۰۵۳۹۱

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۱/۰۵/۰۱                      تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۱/۰۵/۱۸
علی سعادتی سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۷۰۰۱۰۰۰۲۶۵-۱۴۰۱/۰۳/۱۲هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حبیب موسوي فرزند یعسوب بشماره شناسنامه ۲۸۸ 
صادره از در یک باب خانه به مساحت ۱۴۷ مترمربع پلاک ۱۸۳۲۸ از۴۱ اصلي  واقع در بخش ۷ زنجان 
خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي عبداله امیني محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۰۵۳۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۵/۰۱                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۵/۱۸

محمد رضا حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و براب��ر رأی ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۷۶۸ م��ورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۶ هیئت تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی خانم عصمت خاک باز علی آباد فرزند علی ش��ماره ملی ۴۴۵۹۸۶۵۳۸۶ شماره شناسنامه ۹ 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت حبیب شعر گلستانی متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک 
باب منزل به مساحت ۹۰/۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۶۶ فرعی از ۲۱۶ فرعی از ۲- اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۸۱۲   آ-۴۰۱۰۵۳۵۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۳۰                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۵/۱۸

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی



شکست مذاکرات 
پرسپولیس با 
مهاجم بوخوم

باشگاه پرسپولیس 
هفته گذشته مذاکرات 
خود با یورگن لوکادیا 
مهاجم هلندی و 28 

ساله فصل پیش بوخوم 
را در حالی آغاز کرد 
که جذب این مهاجم 

می‌توانست بمب نقل و 
انتقالاتی این تابستان 

فوتبال ایران باشد.
سرخپوشان برای جذب 
وی باید 300 هزار یورو 

بیشتر از بودجه خود 
هزینه صرف می‌کردند و 
همچنین پیش پرداخت 
مناسبی را هم در اختیار 

وی قرار می‌دادند.با 
این حال مذاکره کننده 

پرسپولیس بدون نتیجه 
به ایران بازگشت تا 

مشخص شود جذب این 
بازیکن هم منتفی شده 

است.

در  حاشيه

️ ركورد زني 
تفتيان و 

فصیحی 

 حسن تفتیان، دونده 
کشورمان با زمان ۹:۸۸ 

ثانیه در جایگاه نخست 
مرحله مقدماتی  دوی 

۱۰۰ متر بازی های 
کشورهای اسلامی قرار 
گرفت و به مرحله نیمه 

 نهایی صعود کرد.
️تفتیان با این حدنصاب 

موفق شد، رکورد دوی 
 ۱۰۰ متر ایران را نیز 

 جا به جا کند.
️فرزانه فصیحی، دونده 

بانوی کشورمان نیز 
موفق شد با زمان ۱۱:۲۴ 
ثانیه علاوه بر راهیابی 
به مرحله نیمه نهایی 
بازی های کشورهای 

 اسلامی رکورد دوی
 ۱۰۰ متر کشورمان که 

در اختیار خودش بود را 
نیز بهبود بخشید.

خبرخبر
روزروز

  فابین روئیز 
هافبک ناپولی در آستانه انتقال به 

پاری‌سن‌ژرمن قرار دارد و شاید کیلور 
ناواس نیز به‌عنوان بخشی از قرارداد 

راهی ناپولی شود. قرارداد فعلی فابین 
روئیز سال آینده با ناپولی تمام می‌شود.

  میروسلاو بلاژویچ 
سرمربی اسبق تیم ملی با انتشاری 

پستی در فیس‌بوک اعلام کرد از 
شرایط جسمی خوبی برخوردار 
نیست. او مدعی شد حالا سومین 

سرطان نیز گریبانگیر او شده است.

  آلوارو موراتا 
مدیران اتلتیکو مادرید با پیشنهاد انتقال 

قرضی  مهاجم اسپانیایی به یوونتوس 
مخالفت کردند. مکس آلگری علاقه 

زیادی به همکاری با موراتا و استفاده از 
او در کنار دوشان ولاهوویچ دارد.

سینا حسینی   بیست روز تا برگزاری 
انتخابات کمیته ملی المپیک باقی‌مانده 
تا رئیس جدید این مجموعه رونمایی 
شود.هرچند هنوز فرایند نام‌نویسی از 
نامزدهای متقاضی به پایان نرسیده اما 
گفته می‌شود به زودی رقبای جدی پست 
ریاست این کمیته برای نام‌نویسی در انتخابات راهی سئول 

شمالی خواهند شد.
همزمانی این ثبت‌نام‌ها با برگزاری بازی‌های همبستگی 
کشورهای‌اسلامی حواشی جدیدی به وجود آورد. حضور 
دسته جمعی اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک 
در قونیه با وجود اینکه برخی از آن‌ها در حال حاضر هیچ 
مسئولیتی در بدنه مدیریتی ورزش ندارند، سبب شد 
منتقدان به شدت از این موضوع انتقاد کنند. البته پیش از 
این هم حضور خانوادگی سرپرست کاروان ایران در قونیه 
خبرساز شده بود، با این حال مسئولان فعلی کمیته ملی 
المپیک که روزهای پایانی دوران مدیریت خود را سپری 
می‌کنند هیچ توضیح قانع‌کننده‌ای ندادند تا این شائبه به 
وجود بیاید که آن‌ها حواسشان به معادلات مهم‌تری است 

که بابت این موضوع نگرانی جدی ندارند.
نکته جالب در مورد کاروان ایران در قونیه، حضور اعضای 
بدون فدراسیون هیئت اجرایی و پای ثابت سفرهای کمیته 
ملی المپیک است. مجید شایسته هم که پنجمین عضو 
بدون فدراسیون در هیئت اجرایی است هنوز به قونیه نرفته 
و این احتمال وجود دارد که تأخیر وی به خاطر ثبت‌نام در 
انتخابات کمیته ملی المپیک باشد. گفته می‌شود وی نیز 
خود را به جمع یارانش در قونیه می‌رساند تا این گروه پنج 

نفره تکمیل شود.
این اعضای هیئت اجرایی سال گذشته درست در همین 

روزها در المپیک توکیو حاضر بودند، البته علی دادگر در 
آن زمان رئیس فدراسیون تیراندازی بود. سفرهای یک نفره 
یا دو نفره آن‌ها با رضا صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی 
المپیک در این سال‌ها به دفعات انجام شده، به طوری که 
برخی از واژه توریست‌های هیئت اجرایی برای این افراد 

استفاده می‌کنند. 
این موضوع یکی از انتقادهای جدی به صالحی امیری در 
این سال‌ها بوده و این پرسش مطرح شده که چرا در هر 

سفری او این افراد را با خودش می‌برد؟
در این میان منتقدان ادعا کردند تمرکز مسئولان کمیته 
ملی المپیک به معادلات انتخاباتی است، به همین دلیل 
آن‌ها بابت این موضوعات ذهن خود را درگیر نمی کنند،اما 
رسانه‌های منتقد همچنان با اشاره به برخی رفتارهای 
ــد مراقب  مشکوک به دستگاه‌های نظارتی هشدار دادن
مهندسی انتخابات در کمیته ملی المپیک باشند؛ چون 

برخی رفتارها بسیار شائبه برانگیز است.
نکته تعمق‌برانگیز دیگر این است که با نزدیک شدن به 
پایان زمان نام نویسی این احتمال وجود دارد صالحی امیری 
برخلاف اظهارنظر قبلی خود مبنی بر شرکت نکردن در 
انتخابات برای ثبت نام وارد عمل شود که آن‌گاه همه چیز 

تحت تأثیر حضور وی قرار خواهد گرفت. 
البته برخی اخبار غیررسمی حکایت از این دارد افرادی 
نظیر حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، مهرداد بذرپاش 
رئیس دیوان محاسبات مجلس شورای اسلامی، کیومرث 
هاشمی رئیس پیشین کمیته ملی المپیک و محمد 
آخوندی رئیس کمیسیون بودجه شورای شهر تهران نیز 
مترصد حضور در انتخابات هستند، با این تفاوت که آن‌ها 
به دنبال اجماع هستند و در نهایت بناست یک نفر از این 

چهار نفر برای پست ریاست پیشقدم شود.

 در بازی‌های همبستگی کشورهای‌اسلامی اتفاق افتاد

لشکرکشی توریستی کمیته ملی المپیک
زیر ذره بین

گزارش کوتاه

شاهکار تیم ۵ نفره پسران

تکواندوکاران ایران نایب قهرمان 
جهان شدند

پرونده سیزدهمین دوره رقابت‌های تکواندو 
ــالی با  قهرمانی نوجوانان جهان در حـ
نایب‌قهرمانی تیم‌های ملی کشورمان بسته شد 
که پسران با تیمی نصف و نیمه موفق به انجام 

این کار بزرگ شدند.
این دوره از مسابقات سه شنبه ۱۱ مردادماه با 
حضور ۷۸۶ تکواندوکار از کشورهای مختلف به 
میزبانی بلغارستان در سالن »آرمتس« شهر 
صوفیه آغاز و پس از 6 روز رقابت، در نهایت با 
نایب قهرمانی تیم‌های ملی کشورمان در هر دو 

بخش دختران و پسران به پایان رسید.
در بخش دختران کره جنوبی با کسب پنج 
مدال طا، یک نقره، یک برنز و مجموع ۷۱۸ 
امتیاز قهرمان شد. تیم ملی ایران که با هشت 
تکواندوکار در این رقابت‌ها حضور داشت با 
کسب دو طلا، دو نقره و ۳۷۰ امتیاز نایب‌قهرمان 
شد و تایلند با یک طلا، دو نقره، یک برنز و ۲۱۱ 
امتیاز در جای سوم ایستاد. ترکیه با ۲۱۱، بلژیک 
با ۱۲۷، آلمان با ۹۴ و ازبکستان با ۹۳ امتیاز 

عناوین بعدی را به خود اختصاص دادند.
ــران که با پنج  اما در بخش پسران تیم ملی ای
تکواندوکار عازم صوفیه شده بود دست به کار 
بزرگی زد و با کسب چهار مدال طلا و ۵۰۹ امتیاز 
با شایستگی عنوان نایب قهرمانی جهان را به 
خود اختصاص داد. در این بخش کره جنوبی با 
تیم ۱۰نفره خود، پنج طلا، یک نقره، یک برنز و 
۷۲۰ امتیاز کسب کرد و قهرمان شد. قزاقستان 
با یک نقره و چهار برنز، تایلند با دو نقره، یک 
برنز و ۱۴۳ امتیاز، ایتالیا با یک طلا و ۱۴۱ امتیاز 
و ازبکستان با یک نقره، یک برنز و ۹۷ امتیاز 

پایین‌تر از تیم ملی ایران قرار گرفتند.
ــران در این دوره از مسابقات  برای تیم ملی ای
سوگند شیری، مبینا نعمت زاده، ابوالفضل 
زندی، رضا کلهر، ابوالفضل عباسی و متین 
رضایی ۶ مدال طلا و پرنیا سلمانی به همراه 
ساغر مرادی دو مدال نقره کسب کردند.امیر 
عباس رهنما، الهام حقیقی، نیوشا شادلو، پونه 
جعفر صالحی و فرشته فتحی نیز توفیقی در 

کسب مدال نداشتند.
ــروه دختران  هدایت تیم ملی نوجوانان در گ
برعهده فاطمه صفرپور است و نیلوفر صفریان 
و اختر کیانی به عنوان مربی وی را همراهی 
می‌کنند؛ در بخش پسران محمدرضا زوار 
ــداداد و مسعود  ــ ــهزاد خـ سرمربی است و ب

کاظم‌پور همکاران او هستند.

 نخستین تمرین محبی 
با استقلال

خرید جدید استقلال امروز یا فردا نخستین 
تمرین خود را با آبی‌ها انجام خواهد داد. حضور 
محمد محبی در تیم استقلال نهایی و قطعی 
شده است. قرارداد او با استقلال یک‌ساله و 
قرضی است و این بازیکن پس از پایان فصل 
جاری باید به اردوی تیم سانتاکلارا برگردد؛ چرا 
که پس از پایان بازی برای آبی‌ها یک فصل با تیم 

پرتغالی قرارداد خواهد داشت.
غیبت محبی در تمرین دیروز آبی‌ها به این 
خاطر بود که هنوز استقلال موفق به پرداخت 
مبلغ رضایت‌نامه این بازیکن به باشگاه پرتغالی 

نشده است.
حضور محمد محبی در تمرین استقلال در 
حالی که هنوز باشگاه مبلغ رضایت‌نامه را 
پرداخت نکرده است، می‌تواند برای باشگاه 
و همچنین این بازیکن دردسرساز باشد. 
محبی هم اکنون در تهران است و به صورت 
اختصاصی تمرین می‌کند تا در شرایط آرمانی 
باقی بماند. او به محض اینکه باشگاه استقلال 
پول باشگاه سانتاکلارا را پرداخت کند در تمرین 
آبی‌ها حاضر خواهد شد. باشگاه استقلال در 
تاش است هر چه سریع‌تر این کار را انجام 
دهد، به خصوص که ساپینتو به حضور هر چه 
سریع‌تر این بازیکن در اردوی تیم آبی تأکید 
دارد. اگر محمد محبی امروز موفق به تمرین 
نشود به نظر می‌رسد حضور او در تمرین روز 
چهارشنبه تیم قطعی خواهد بود.مبلغی که 
باشگاه استقلال بابت خرید محمد محبی به 
باشگاه پرتغالی برای یک فصل پرداخت خواهد 

کرد 200 هزار دلار است.
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رد پیشنهاد دروازه‌بانی لورکوزن توسط آزمون◾◾
در لحظه اخراج لوکاس هرادسکی دروازه بان لورکوزن 
مقابل دورتموند، سردار یکی از چهار پنج بازیکنی 
بود که پیشنهاد حضور در درون دروازه را دریافت 
کرد. آزمون به واسطه قامت بلند و دستان کشیده، 
گزینه مطلوب برای دروازه به شمار می‌رفت اما وی این 
پیشنهاد را رد کرد تا از مأموریت دشوار دروازه‌بانی در 

لحظه ضربه ایستگاهی مارکو رویس فرار کند.

طارمی بر قله فوتبال پرتغال ◾◾
طارمی در بازی هفته اول لیگ پرتغال موفق شد 
مقابل ماریتیمو دبل کند تا تیمش با نتیجه 5 بر یک 
به پیروزی برسد.سایت »سوفا اسکور« به ارزیابی فنی 
از مسابقات پرداخت و مثل همیشه به بازیکنان برتر 
هفته امتیاز داد. در رده بندی 10 بازیکن برتر، طارمی با 
کسب 9/2 امتیاز در رده نخست بهترین بازیکن‌ها 

قرار گرفت.

مهرداد محمدی زوج عمر السومه شد◾◾
عمر‌السومه ستاره سوری قرار بود در لیست العربی 
جانشین مهرداد محمدی مهاجم ایرانی تیم شود، ولی با 
جدایی ارون مهاجم گابونی العربی و رفتنش به الشباب 
عربستان مهاجم ایرانی در تیم ماندگار شد.با ماندگاری 
مهرداد محمدی در العربی باید دید در خط حمله 
تیم قطری مهاجم ایرانی زوج ماشین گلزنی سوری‌ها 
می‌شود یا به یک بازیکن نیمکت نشین تبدیل می‌شود.

ایران - سنگال در اتریش◾◾
در حالی که از مدت‌ها پیش موضوع برگزاری دیدار 
ــود، سایت  ــــران و سنگال مطرح شده بـ دوستانه ای
seneplus خبر داد این مسابقه در کشور اتریش برگزار 
خواهد شد. ایران در تاریخ سه‌شنبه 5 مهر ماه رودرروی 
سنگال قرار می‌گیرد. تیم ملی قرار است برای برگزاری 
اردو به اتریش برود و در جریان این اردو با سنگال 

دیدار ‌کند.

یکی‌یکی ستاره‌های فوتبال ایران در فصل جام‌جهانی، راه 
بازگشت به لیگ داخلی را در پیش گرفتند. برخلاف زمان 
کارلوس کی‌روش که او برای دعوت بازیکنان به تیم ملی، 
وسواس زیادی برای حضور آن‌ها در فوتبال خارج داشت، 
حالا بازیکنان برای بازگشت به لیست، به فوتبال ایران برمی‌گردند تا از 
فشار هوادار بهره ببرند. راهی که علیرضا بیرانوند زودتر از همه استارت 
زد. با نمایش امیر عابدزاده، او جایگاهش را در خطر می‌دید. منطقی‌ترین 
تصمیم برای او، بازگشت به تیمی بود که چهار دوره با آن قهرمان و سه مرتبه 

آقای‌کلین‌شیت شد. 
مرتضی پورعلی‌گنجی هم از همین فرمول استفاده کرد. یکی از مدافعان 
فیکس تیم ملی، با پارگی رباط صلیبی، جایگاهش را در جام‌جهانی در خطر 
دید. او در دوره دراگان اسکوچیچ کمتر به بازی گرفته شد و با ادامه این روند، 
بعید نبود که در فهرست 11 نفره ایران حضور نداشته باشد. پورعلی‌گنجی 
پس از هشت سال به فوتبال ایران برگشت و احتمالاً مهم‌ترین هدف او از 

این انتخاب، حضور مطمئن در قطر است. 
کاوه رضایی هم پس از پنج فصل تصمیم گرفته دوباره پیراهن استقلال را 
به تن کند. کاوه در این مدت 39 گل در لیگ بلژیک زد و تا یک مقطعی، جزو 
لژیونرهای موفق محسوب می‌شد. او اما برای هیچ کدام از سه بازی ایران در 
سال جدید به تیم ملی دعوت نشد تا احساس خطر کند. کاوه روزهای خوبی 
را با استقلال پشت سر گذاشته بود و برای تکرار آن، راضی به بازگشت شد. 
بازی در لیگ 2 قطر، انتخاب فصل قبل اشکان دژاگه بود. دژاگه که در 
فوتبال ایران پیراهن تیمی جز تراکتور را نپوشیده بود، جواد نکونام توانست 
رضایتش را برای همکاری با فولاد جلب کند. دژاگه 36 ساله هم به فوتبال 
ایران برگشت. دو بازیکن ایرانی تیم ملی جمهوری آذربایجان دیگر 
بازیکنانی هستند که در این فصل به فوتبال ایران برگشتند. علی قربانی، 
مهاجم سابق استقلال و سپاهان پس از دو فصل بازی برای سومقاییت 
آذربایجان و زدن 14 گل در 42 بازی، جانشین لوسیانو پریرا در فولاد شد. 
حجت حق‌وردی هم با تراکتور به لیگ برتر برگشت. فولاد در راه خریدهای 
مطرح این فصلش، سراغ فرشید اسماعیلی رفت و او را هم به لیگ ایران 
برگرداند. هر چند که در تمرینات پیش‌فصل، اسماعیلی رباط صلیبی 

پاره کرد. 
سیل بازگشت لژیونرها به فوتبال ایران هنوز تمام نشده و شنیده شده 
تراکتور همچنان درصدد جلب رضایت سعید عزت‌اللهی است. محمد 
محبی فاصله‌ای تا بازگشت به استقلال ندارد و شنیده می‌شود قرارداد 
بین دو طرف نهایی شده و او به زودی به عنوان یک خرید مهم استقلال 

معرفی خواهد شد.

به نام جام‌جهانی، به کام تیم‌های ایرانی!

عملیات موفق بازگشت )1+7( لژیونر 

گزارش روز

ستارگان ورزش

»فرانسیسکو رومنَ آلارکون سوارس« مشهور به ایسکو، هافبک اسپانیایی و دوست‌داشتنی 
رئال مادرید تابستان 2013 به عنوان یک پدیده نوظهور و صاحب جایزه »پسرطلایی« در سال 
2012 به جمع کهکشانی‌ها پیوست تا تاریخ جدیدی را با رئال مادرید بنویسد. او پس از تقریباً 
یک دهه حضور در مادرید بار دیگر به ایالت اجدادی خود آندلس برمی‌گردد.باشگاه سویا 
در انتقالی هیجا‌ن‌انگیز برای هوادارانش، ایسکو را برای دو سال آینده به خدمت گرفت. این 
ستاره 30 ساله و باتکنیک در حالی به سویا ملحق می‌شود که جولن لوپتگی، مربی محبوب او 
که یکی از بهترین دوران بازی ایسکو را رقم زده بود، هدایت این تیم را بر عهده دارد. لوپتگی و 

سران سویا از ابتدای تابستان می‌دانستند ایسکو گزینه بسیار 
خوبی برای آن‌ها خواهد بود اما پایان یافتن قرارداد او و 

همچنین پایین آوردن خواسته‌های مالی، نقش مهمی 
در به سرانجام رسیدن این انتقال داشت.نزدیکی سویا 
به زادگاهش و همچنین حضور این باشگاه در لیگ 
قهرمانان اروپا و البته حضور لوپتگی به عنوان سرمربی، 
دلایل اصلی ایسکو برای انتخاب سویاست. این ستاره 

که در یک فصل گذشته زیر نظر پینتوس مربی بدنساز 
رئال مادرید در شرایط جسمانی بسیار خوبی قرار دارد، 

می‌تواند در آستانه جام‌جهانی در ترکیب هیجان‌انگیز  
سویا بدرخشد و جایی برای خود در تیم لوئیس 

انریکه و جام‌جهانی قطر پیدا کند.
ایسکو در طول 9 فصل حضور خود در رئال مادرید 

353 بار پیراهن این تیم را به تن کرد و 53 گل به ثمر 
رساند. ایسکو با رئال مادرید سه‌بار قهرمان لالیگا 
شد، یک بار جام حذفی اسپانیا را فتح کرد، سه بار 

سوپرجام اسپانیا را بالای سر برد، سه بار سوپرجام اروپا 
را از آن خود کرد، چهار بار قهرمان جام‌جهانی 

باشگاه‌ها شد و پنج بار لیگ قهرمانان اروپا 
را بالای سر برد.

»ایسکو« به دنبال دوران جدید در »سویا«

جدایی پسر جادویی از کهکشان مادرید
ارلینگ هالند، ستاره نروژی منچسترسیتی از ناکامی در ثبت هت‌تریک در بازی برابر وستهام 

ابراز ناراحتی کرد.
پس از ارائه نمایشی انتقاد برانگیز در بازی برابر لیورپول، ارلینگ هالند عملکرد درخشانی در 
دیدار مقابل وستهام داشت و طی 78 دقیقه حضور در میدان، موفق شد هر دو گل تیمش را 
به ثمر برساند. در پایان بازی، ارلینگ هالند از این نمایش رضایت داشت و البته ابراز امیدواری 
کرد این روند در هفته‌های بعد نیز ادامه پیدا کند.»شروع خوبی در نخستین 
بازی فصل داشتیم، حرف زیادی برای گفتن ندارم و این آغاز مناسبی برای 
من در ترکیب سیتی بود. حتی می‌توانستم در این مسابقه هت‌تریک 
کنم، اما کمی بدشانس بودم و این موجب ناراحت من شده است. حالا 
تقریباً 30 دقیقه از آخرین گل من می‌گذرد و بنابراین باید در ادامه فصل 
به این روند ادامه دهم.هنوز در اوایل فصل فوتبال قرار داریم، باید بیشتر 
فرصت بازی فراهم شود و ما باید به این روند ادامه دهیم. همان‌طور که 
انتظار می‌رفت، ما در بازی برابر بایرن مونیخ توانایی تیم را دیدیم. 
البته در مسابقه مقابل لیورپول من کمی ضعیف بازی کردم، 
اما شرایط، با تجربه بازی‌های بیشتر بهتر خواهد شد. 
همه چیز به ارتباط بین بازیکنان برمی‌گردد و ما هر روز 
در تمرین تلاش بیشتری انجام می‌دهیم و در این مورد 
نیز در ادامه فصل اوضاع بهتری خواهیم داشت. من 
نگران نیستم و می‌دانم هماهنگی تیم بالا می‌رود«. 
پپ گواردیولا هم گفت: »البته که ارلینگ هالند 
بازیکن با استعدادی است. برای بازیکنی که از روزی 
که متولد شده در گلزنی موفق عمل کرده، چرا اینجا 
چنین اتفاقی رخ ندهد؟ یک هفته پیش همه به 
این بازیکن می‌خندیدند، می‌گفتند ارلینگ هالند 
نمی‌تواند خودش را با شرایط بازی در لیگ برتر تطبیق 
دهد، اما حالا او در کنار تیری آنری، آلن شیرر و کریستیانو 

رونالدو بهترین است.

ورزش7
سنا

 ای

حیف که هت‌تریک نکردم 

آتش بازی ارلینگ هالند برای سیتی 



   معلوم بود 
اسرائیل 
نمی‌تواند بجنگد  
سیدحسن نصرالله در 
سخنرانی عاشورایی 
خود گفت: شرایط 
اسرائیل کاملًا مشخص 
بود که خواهان پایان 
جنگ است زیرا توان 
بیش از این را نداشت. 
اسرائیل توان ادامه 
جنگ را نداشت. 
شهرک‌نشینان اطراف 
غزه و نیز عسقلان و 
تل‌آویو تاب ادامه جنگ 
را نداشتند. نصرالله 
بیان کرد: در نهایت 
این یکی از نقاط ضعف 
دشمن است که مقاومت 
قبلًا آن را نمایان 
ساخته است و باید 
همیشه روی آن تمرکز 
شود.

یادداشت شفاهی

قاب

 راهپیمایی عاشورایی یمنی‌ها در صنعا 
با شعار هیهات من‌ا‌لذله

در  حاشيه

 به ما 
ربطی ندارد!

سخنگوی کرملین 
روز گذشته با اشاره 
به اظهارات زلنسکی 
درباره تحریم برگزاری 
همه‌پرسی الحاق دو 
منطقه در اوکراین 
به روسیه، گفت: 
این مردم دو منطقه 
زاپروژیا و خرسون 
هستند که می‌خواهند 
این همه‌پرسی برگزار 
شود و زلنسکی نباید 
روسیه و رهبری آن را 
مسئول این وضعیت 
بداند. به گزارش ایسنا 
به نقل از خبرگزاری 
اسپوتنیک، دیمیتری 
پسکوف، سخنگوی 
کرملین گفت: حقیقت 
این است که این، 
برنامه‌های ساکنان این 
دو منطقه است و به ما 
ربطی ندارد. 

 نگاه آمریکا به تایوان
 از شعار تا حقیقت

دکتر علی اکبر ضیائی، رایزن 
اسبق جمهوری اسلامی ایران 
در مالزی  سفر نانسی پلوسی 
رئیس مجلس نمایندگان آمریکا به جزیره 
ــه‌رو شده و  تایوان با واکنش شدید چین روبـ
چین برای مقابله با حملات احتمالی آمریکا 
ــدام به انجام رزمایش نظامی  و متحدانش اق
با استفاده از مهمات جنگی در هفت منطقه 
ــرد. چین آن مناطق را جزئی  اطراف تایوان ک
جدایی‌ناپذیر از سرزمین و تمامیت ارضی خود 
می‌داند. پکن با دارا بودن ارتشی مقتدر و ناوهای 
نظامی مجهز، خود را در برابر حملات احتمالی 

آماده می‌سازد. 

خطای محاسباتی مقایسه تایوان و اوکراین!◾◾
سفر نانسی پلوسی بدون هماهنگی با مقامات 
چین به منزله نقض حاکمیت چین شناخته 
شده است. از سوی دیگر، حضور نظامی چین در 
مرزهای آبی تایوان، پروازهای این منطقه را تحت 
کنترل چین درآورده است. به گفته سرلشکر 
منگ شیانگ کینگ، استاد استراتژی دانشگاه 
دفاع ملی پکن، هفت منطقه‌ای که نیروهای 
چینی در آن‌ها تمرین می‌کنند، یک کارزار 
بالقوه برای بستن جزیره و خنثی کردن مداخله 
خارجی محسوب می‌شوند. یک منطقه از این 
هفت منطقه باریک‌ترین قسمت تنگه تایوان 
را پوشش می‌دهد و هر هواپیمایی که وارد حریم 
هوایی این جزیره شود، به مجوز چین نیاز دارد. 
اشتباه آمریکا در حمایت تایوان این است که 
قدرت نظامی چین را با قدرت نظامی روسیه در 
پی حمله به اوکراین اشتباه گرفته و فکر می‌کند 
تایوان می‌تواند برای چین بحران‌آفرین باشد. 
این گزاره حاکی از آن است که آمریکا از بحران 
اوکراین درس نگرفته؛ غافل از آنکه دولت چین 
به علت رشد اقتصادی و ثبات امنیتی که دارد 
توانسته قدرت سیاسی و نظامی آمریکا را در 
افغانستان، عراق، یمن و لبنان به چالش کشیده 
و با همکاری فرامنطقه‌ای نقش بی‌بدیلی را 

دربرابر مداخلات آمریکا ایفا نماید. 

چالش اقتصادی، مانع آمریکا در تایوان◾◾
اقتصاد آمریکا و کشورهای غربی به‌شدت با 
ــازی آمریکا در  چین پیوند خورده و هرگونه ب
زمین تایوان سبب ایجاد بحران‌های کمرشکنی 
در آمریکا و کشورهای غربی می‌شود. براساس 
اخبار منتشر شده، حملات سایبری به تایوان 
در مقایسه با پیش از سفر پلوسی دو برابر شده 
است. در صورت مختل شدن سیستم‌های 
سایبری، این کشور با مشکلات اقتصادی جدی 
روبه‌رو می‌شود، زیرا بسیاری از ساختارهای 
اقتصادی تایوان به شبکه‌های مدرن سایبری 
متصل است.بسیاری از شرکت‌های چینی 
در تعامل خود با همتایان تایوانی خواستار به 
رسمیت شناختن حاکمیت چین بر تایوان 
هستند. هر شرکتی که نتواند تایوان را به‌عنوان 
بخشی از چین به رسمیت بشناسد، اغلب از 
سوی مصرف‌کنندگان تحریم می‌شود. دونالد 
ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا نیز معتقد 
است پلوسی به نفع چین بازی کرده و به آن‌ها 
اجازه داده اقدامات تهاجمی‌تری انجام دهند. 
مهم‌ترین سناریویی که در این بحران می‌توان 
پیش‌بینی کرد این است که چین پس از برگزاری 
رزمایش نظامی خود در آن منطقه، حضور 
خود را حفظ ‌نماید و این اقدامات تنها به عنوان 
حرکت بازدارنده و هشداردهنده به تایوان و 
آمریکا تلقی می‌شود، مگر آنکه اتفاقی در این 
میان بیفتد که همه معادلات و تحلیل‌های 

سیاسی را برهم بزند.
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چهره خبر

قتل چهارمین مسلمان در نیومکزیکو

بایدن:عصبانی‌ام
به دنبال کشته شدن چهارمین فرد مسلمان در ایالت نیومکزیکو طی چند 
ماه گذشته که از آن‌ها به عنوان قتل‌های هدفمند یاد می‌شود جوبایدن 
رئیس جمهور آمریکا واکنش نشان داد. بایدن در حساب توییتری خود 
نوشت: »من عصبانی‌ام و از این قتل‌ها اندوهگین هستم«. در 9 ماه 
گذشته چهار مسلمان در ایالت نیومکزیکو به قتل رسیده‌اند که پلیس آن 

را قتل‌های هدفمند نژادی با انگیزه‌های مذهبی خوانده است.

وزارت دفاع طالبان:

بالگردهایمان را پس بدهید
وزارت دفاع طالبان بار دیگر خواستار بازگرداندن بالگردهای افغانستان از 

تاجیکستان و ازبکستان به این کشور شد. 
به گزارش فارس، عنایت‌الله خوارزمی گفته از هر راه ممکن این بالگردها 
را تصاحب خواهد کرد. او ادامه داده است: »این بالگردها سرمایه مردم 
افغانستان بوده و  تاجیکستان و ازبکستان باید آن‌ها را تحویل دهند. 

هرچند آن‌ها نیز ملاحظات خاص خود را در این زمینه دارند«.

جهان

نبرد  اصغریان   زینب 
3 روزه مقاومت فلسطین 
ــان با پیروزی  و یزیدیان زمـ
ــان اسام پایان  ــ ــدگ ــ ــن ــ رزم
ــروزی که ثمره  ــ ــی ــ یافت. پ
خون 45 شهید فلسطینی 
است. 15 نفر از این شهدا کودک هستند تا 
بار دیگر ما را یاد جمله معروف »پیروزی خون 
بر شمشیر« بیندازد.»عوددِ باسیوک« رئیس 
عملیات وزارت جنگ رژیم صهیونیستی از ترور 
عالی‌ترین فرماندهان نظامی جهاد اسلامی در 
عملیاتی با نام »صبح صادق« خبر داد. »تیسیر 
الجعبری« از برجسته‌ترین فرماندهان سرایا 
القدس و سپس خالد منصور از فرماندهان 
جهاد در منطقه جنوبی در این عملیات به 
شهادت رسیدند. اما در پاسخ به عملیات رژیم 
صهیونیستی بود که جنبش جهاد اسلامی از 
عملیاتی به نام »وحدت میادین« سخن گفت 
که طی آن ۱۳۰موشک در ۱۰دقیقه شلیک 
و اعام شد ۵۸ شهرک نزدیک غزه زیر رگبار 
حملات راکتی مقاومت قرار گرفتند. ارتش رژیم 
صهیونیستی نیز اذعان کرد هزار راکت از غزه به 
سمت شهرک‌های فلسطین اشغالی شلیک 
شده است. این رژیم در عین حال گفت 140مرکز 
وابسته به جهاد اسلامی در غزه را هدف قرار داده 
است. منابع خبری فلسطینی و صهیونیستی 
خبر دادند تل‌آویو هدف موشک‌های مقاومت 
فلسطین قرار گرفته است. اما آنچه در این جنگ 
بیش از دیگر عملیات‌ها مورد توجه قرار گرفت 
غافل‌گیری‌های جهاد برای صهیونیست‌ها بود.

غافل‌گیری‌های مقاومت◾◾
دکتر جعفر قناد‌باشی کارشناس 
ــا و سفیر  ــیـ ــرب آسـ ــ مسائل غـ
ــاره این  ــ سابق ایران در لیبی درب
غافل‌گیری‌ها به قدس پاسخ می‌دهد: »از آنجا 
که جبهه مقاومت در عملیات نظامی، سیاسی 
و تبلیغاتی باید به طور بسیار پنهانی و محرمانه 
و سری عمل کند ناگزیر است تحرکاتی را انجام 

دهد که اسرائیلی‌ها کمتر از آن اطلاع پیدا کنند. 
زمانی که آن‌ها این قابلیت را پیدا کنند که در 
شرایط بسیار دشوار تحت نظارت ماهواره‌ها، 
تحرکاتی را نشان دهند غافل‌گیری برای اسرائیل 
اتفاق خواهد افتاد. اسرائیلی‌ها تصور نمی‌کردند 
پس از ترور رهبران جهاد، به این سرعت و با این 
حجم آتش روبه‌رو شوند. این دستپاچگی و 
تخریب‌های شهرک‌های اسرائیلی که به کشته 
دادن آن‌ها انجامید -که البته پنهان شد– 
نشان‌دهنده این است که آن‌ها آماده چنین 

حجم آتشی نبودند«.
او درباره علت آغاز درگیری‌ها هم می‌گوید: »رژیم 
صهیونیستی دست به ترور چند تن از رهبران 
جهاد اسلامی زد تا تصویر قوی و غیرواقعی از 
خودش ارائه دهد، اما همین مسئله به واکنش 

شدید جهاد اسلامی منجر شد«. 
به عقیده قنادباشی، اسرائیلی‌ها در شرایط 
حاضر خود را در چندین عرصه بازنده می‌دانند 
که عبارت‌اند از: »نخستین مسئله، طرح معامله 

بزرگ قرن توسط ترامپ بود که به فراموشی 
ــرده شد. دوم سفرآقای بایدن؛ انتظار  سپ
آمریکایی‌ها این بود دوباره روند عادی‌سازی 
روابط بین رژیم اسرائیل و کشورهای عربی به‌ویژه 
عربستان را کلید بزند که این اتفاق نیفتاد. سوم 
تصویب قانون منع رابطه با اسرائیل در پارلمان 
عراق. چهارم اسرائیلی‌ها در ماجرای میدان 
گازی کاریش هم شکست خوردند چون مواضع 
حزب‌الله بسیار منطقی است. پنجم انحلال 
پارلمان که بارها اتفاق افتاده است. این‌ها همه 
عواملی بود که این انگیزه را به آن‌ها می‌داد تا 
نمایشی از قدرت را به اجرا بگذارند و به ترور 

رو آورند«.

چرا آتش‌بس شد؟◾◾
ــران در لیبی همچنین در  ــ سفیر پیشین ای
پاسخ به این پرسش که چرا در اوج عملیات و 
درحالی‌که دست برتر با مقاومت بود ناگهان 
آتش‌بس انجام شد، معتقد است: »پذیرش 

آتش‌بس مرتبط با برنامه‌های آینده مقاومت 
است. یکی از مهم‌ترین کارهایی که جهاد 
اسلامی انجام داده این است که زمینه مسلح 
شدن کرانه باختری را فراهم کرده است. غزه 
به موشک مسلح شده و بنابراین به‌خوبی 
می‌تواند از خود دفاع کند. ولی در کرانه باختری 
که شهرهای زیادی دارد به‌تازگی نشانه‌هایی 
از مسلح شدن مردم توسط جهاد به چشم 
می‌خورد. آن‌ها علاقه‌مندند در شرایط بهتری 
ــد وارد حمله  که همه گروه‌ها مسلح شده‌ان
شوند. علاوه بر این، یک مسئله مهم آمادگی 
عملیاتی است. در شرایطی که جهاد دو سه 
نفر از فرماندهان نظامی کلیدی خود را از دست 
داده پذیرش آتش‌بس به منظور جایگزین کردن 
این فرماندهان ضروری است. سایر عوامل هم 
برای جنگ مهم است مانند شرایط آب‌وهوایی. 
طبیعی است دو گروه از حیث زمانی برای اجرای 

عملیات تأخیر و تقدم داشته باشند«.
قنادباشی در پاسخ به اینکه چرا حماس در 
عملیات وحدت میادین شرکت نکرد نیز 
می‌گوید: »حماس نیز علاقه‌مند است خود را 
آماده کند؛ البته بین حماس و جهاد هماهنگی 
صورت گرفت و اختلافی در کار نیست. این در 
برخی رسانه‌های اسرائیلی مطرح شد که هدف 
ایجاد اختلاف بین رهبران جهاد و حماس است. 
اسرائیلی‌ها استاد تحریف تاریخ در جهان‌اند 
حتی برخی برنامه‌های خود مانند معامله بزرگ 
قرن را برجسته‌سازی می‌کنند در حالی که چیزی 
اتفاق نیفتاده و فقط در حد نوشته‌ای روی کاغذ 
است. سفر بایدن را هم بزرگنمایی کردند. در 
مورد حماس هم همین طور است؛ کسانی که در 
صحنه مبارزه نیستند به‌راحتی نمی‌توانند روند 
وقایع را درک کنند، اما برای جهاد اسلامی درک 
این امر بسیار آسان است که چرا حماس در این 
حجم وارد نشده است. این دو گروه بارها مانند 
جنگ 11 روزه در کنار هم بوده‌اند الان هم در کنار 
هم هستند. بنابراین اینکه دشمنی که خودش 
از درون پر از اختلاف است به این‌ها انگ اختلاف 

می‌زند بسیار تمسخرآمیز است«.

بررسی ابعاد جنگ 3روزه اسرائیل و جهاد اسلامی در گفت‌وگو با کارشناس مسائل بین‌الملل

پیروزی خون بر شمشیر

صاحب امتیاز: 
 مؤسسه فرهنگی قدس 

وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل و مدیر مسئول:
علی یعقوبی 

 عروج شهید محسن حججی
شهید محسن حُججی متولد ۲۱ تیر ۱۳۷۰ از 

شهدای مدافع حرم در سوریه است. او مرداد ۱۳۹۶ 
در عملیاتی در گذرگاه مرزی الولید -منطقه مرزی 

بین سوریه و عراق- توسط نیروهای داعش به 
اسارت درآمد و پس از دو روز به شهادت رسید. 

تکفیری‌های داعش سر او را از بدن جدا کردند اما 
آنچه بیش از همه مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفت، 

صلابت و استحکام او در مواجهه با مرگ بود.

اوقات شرعی به افق تهران

اذان صبح فردا

اذان ظهر

13/10

4/45

اذان مغرب

20/20

غروب خورشيد

20/01
 نیمه شب شرعی

00/23
طلوع فردا

6/19

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان صبح فردا

اذان ظهر

12/37

4/10

اذان مغرب

19/49

غروب خورشيد

19/29
 نیمه شب شرعی

23/50
طلوع فردا

5/45
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قدس  ‌ آنتونیو گوترش، دبیرکل 
سازمان ملل متحد روز دوشنبه 
پس از گلوله‌باران یک مجتمع 
ــرژی اتمی در جنوب  عظیم انـ
اوکراین، هشدار داد هرگونه حمله به یک 
نیروگاه هسته‌ای، عملی »انتحاری« است. 
به گزارش یورونیوز، مقصود گوترش از این 
مجتمع هسته‌ای همان نیروگاه »زاپوریژیا« 
است که در روزهای ابتدایی جنگ به‌دست 
روس‌ها افتاده و اکنون کنترل آن را در دست 
دارند. حالا اما حمله راکتی به این نیروگاه که 
اوایل هفته انجام شد، زمینه را برای بگو‌مگوی 
سیاسی بین طرفین فراهم کرده است. مسکو 
و کی‌یف یکدیگر را مسئول حملات اخیر به 
این نیروگاه می‌دانند. حملات جدید در طول 
شب شنبه تا یکشنبه رخ دادند. این دومین 
ــوع به نیروگاه »زاپوریژیا«  ــن ن حمله از ای
است. روس‌ها پس از تصرف این نیروگاه از 
کارکنان اوکراینی آن خواسته‌اند به کارشان 
ادامه دهند. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
به‌عنوان نهاد ناظر هسته‌ای سازمان ملل 

ــاره »خطر واقعی  نیز پس از حمله اول، درب
یک فاجعه هسته‌ای« هشدار داد. گوترش 
در یک نشست خبری در توکیو بدون اشاره 
به طرف‌های درگیر، چنین حملاتی را محکوم 

کرد.

وی افزود: »ما از تلاش‌های آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی برای ایجاد ثبات در آن نیروگاه 

حمایت می‌کنیم«.
دبیرکل سازمان ملل متحد تأکید کرد: »هر 
حمله به یک نیروگاه هسته‌ای، موضوعی 

انتحاری است. من امیدوارم این حملات 
پایان یابد و در عین حال امیدوارم آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی بتواند به این نیروگاه 

دسترسی پیدا کند«.
ــنسکی  ــر ولودیمیر زل ــگــ ــ ــوی دی ــ از ســ
ــــن، روسیه را به  ــرای ــ ــیس جمهوری اوک رئ
»وحشت‌‌آفرینی هسته‌ای« متهم کرده 
است. وی روز یکشنبه گفت: »هیچ کشوری 
در جهان وجود ندارد که بتواند با شلیک یک 
دولت تروریستی به یک نیروگاه هسته‌ای 

احساس امنیت کند«.
ــن در حالی است که روس‌ها از ابتدای  ای
ــل تصرف این نیروگاه  جنگ یکی از دلایـ
و مجموعه‌های مشابه آن را جلوگیری از 
سوء‌استفاده‌های طرف مقابل عنوان 
کرده‌اند. به همین دلیل حالا هم مقامات 
روسیه گفته‌اند نیروهای اوکراینی با یک 
موشک‌انداز چندگانه به این محل حمله 
ــد به طوری‌که به ساختمان‌های  ــرده‌انـ کـ
 اداری و منطقه نزدیک یک انبار آسیب 

رسید.

حمله عوامل ناشناس به یک نیروگاه هسته‌ای در اوکراین خبرساز شد

چه کسی به‌دنبال انتحار اتمی است؟ 

خبر

 انفجار در یک زاغه مهمات 
در نجف

رسانه‌های عراقی به نقل از منابع آگاه امنیتی 
خبر دادند یک زاغه سلاح در جاده کمربندی 
نجف اشرف منفجر شده است. »سرایاالسلام« 
با انتشار بیانیه‌ای با توضیح درباره حادثه انفجار 
در تأسیسات نظامی در نجف اشرف، تأکید 
کرد: حادثه موجب زخمی شدن چند تن شده 
است. به گزارش خبرگزاری رسمی عراق )واع(، 
سرایاالسلام، از نیروهای نزدیک به جریان صدر 
تأکید کرد: در یکی از سالن‌های ستاد فرماندهی 
سرایاالسلام آتش‌سوزی رخ داده است. این 
بیانیه افزوده: این آتش‌سوزی نتیجه انفجار 
ناشی از نشت اکسیژن در محل بهداری واحد 
نظامی و هنگام تلاش نیروهای آتش‌نشانی برای 

خاموش کردن آتش رخ داده است. 
گفتنی است، سرایا السلام شاخه نظامی جریان 

صدر وابسته به مقتدی صدر است.
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